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Description

A attractive blue zircon eight stone flower pendant set in gold

A NECK CHAIN 9CT 24 INCH 10.6 GMS

A Victorian amethyst and pearl brooch set in gold

A blue topaz gold mounted pendant and pair of knot earrings 9ct

A silver amethyst and pink stone cross pendant

A sun ray design signet ring 9ct size P 4.3 gms

A large gold oval citrine brooch

A antique single turquoise and pearl snow drop earring suitable as a pendant

A Victorian gold pendant with clover leaf design

18ct white gold hallmarked single stone ring set with a pink tourmaline, size P, 5.5g

A rare 19th century mourning musical pendant locket in gold

A Victorian gold and coral hand pendant

A antique harp watch key fob with turquoise gold case

A gold cased propelling pencil with 1.0.M crest

A Victorian blood stone and carnelian lion swivel fob 9ct 7.5 gms

A antique five stone diamond ring approx. 45 points 18ct gold size N 2.7 gms

A antique dog clip 9ct 2.1 gms
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A pair of opal ear studs 18ct gold

A antique swivel dog clip 15ct gold 2.6 gms

A 19th century gold split ring size G

A pair of antique coral drop earrings

A ANTIQUE PEARL RING IN A ANTIQUE BOX SIZE M

A pair of cherry amber drop earrings

A DIAMOND AND PEARL PLATINUM SET RING WITH GOOD DIAMONDS SIZE R 2.9 GMS

A FIVE STONE DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE O 3.2 GMS

A jet cross

Assorted cufflinks

A silver charm bracelet 7 inch 92 gms

A hair bracelet with 9ct clasp 6 inch

A silver watch albert and seal 15 inch

Antique Edwardian suffragette brooch set with diamonds, peridots and amethyst

Antique Georgian rose diamond and emerald ring with carved gold shank, with a glazed locket compartment to the back of the head of
the ring, size O

Antique Jade and enamelled oval ring mounted in silver, size K

9ct double headed snake ring set with garnets, hallmarked London 1961, size S, 3.9g

Antique George V, Royal Engineers military brooch, 18ct gold, enamelled with GR picked out in rose diamonds in original Goldsmiths &
Silversmiths box

Antique Edwardian 15ct half pearl and diamond set heart pendant brooch

Antique Georgian gold fob seal set with a carnelian crested intaglio

Antique diamond and sapphire crescent brooch with gold gallery and pinning

Antique ruby and diamond gypsy ring hallmarked Chester 1915, size R, 3.99
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18ct diamond half eternity ring set with square diamonds, size M, 3.2g

A lapis lazuli and gold bead necklace 14ct gold 18 inch 22 gms

A Victorian turquoise and pearl pendant with original loop may be worn as a brooch 10ct gold

A attractive ruby and diamond ring 9ct size M

A amethyst dress ring 10ct gold size L 3 gms

A EARLY VICTORIAN DIAMOND AND PEARL BROOCH CLASP

A large citrine dress ring 9ct size O 5 gms

A antique large jade vari-green pendant foliate engraved and carved 32 gms

A Victorian amethyst and pearl brooch with amethyst heart drop 9ct

A vintage fiery opal and peridot stick pin with screw top 15ct gold

A pair of lapis lazuli and pearl cluster earrings

A VICTORIAN TWO ROW DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE M 3.8 GMS BOXED

A GOOD COLOUR FIVE STONE OPAL RING 18CT GOLD SIZE N 4.3 GMS

A EARLY VICTORIAN BROOCH SET WITH CABOCHON GARNET EMERALDS AND PEARLS 18CT GOLD TESTED 7.7 GMS
BOXED

A 9CT RING SET WITH FAINCE EGYPTIAN SCARAB BEETLE SIZE O 4.3 GMS

A seven stone diamond ring 9ct size N 2.2 gms

A Victorian novelty folding button hook 9ct

A EDWARDIAN FANCY NECK CHAIN 9CT 16 INCH 7.7 GMS

A ART DECO WHITE GOLD AND CITRINE BRACELET 9CT 6.5 INCH 9,8 GMS

A Victorian gold seal with dogs head decoration set with carnelian

A Victorian high carat gold watch key

A large 9ct boot charm 1.3g
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Two half ET rings in 9ct one sapphire & diamond one diamond sz K & M 3.3g

A diamond solitaire and a gem set et ring both 9ct

A pair of opal doublet earrings and necklace in gilded silver

An antique ruby set 9ct locket on 9ct chain 3.8g

An antique gold black agate locket brooch and a 9ct Mizpah ring 7.4g

A vintage turquoise & pearl 9ct ring size Q 4.1g

A heavy Marie Morrison silver red stone wide abstract bracelet (with original purchase receipt) 107g

A vintage Lapis lazuli 9ct ring size O 6.5g

A 9ct belcher link bracelet and T bar 2.99

A vintage 9ct black onyx gents ring with letter P and set with small diamond sz U 5.4g

A Victorian double sided rock crystal portrait locket in 9ct mount

An Edwardian three stone diamond ring 18ct sz V 2.5g

A PAIR VINTAGE 22CT GOLD earrings 6.7g

A pair of fancy 22ct gold flower earrings 5.3g

A VINTAGE COLLAR IN 18CT GOLD NECKLACE 34.59

A ruby and diamond %2 sovereign pendant mount 9ct 3.6g

An open link 9ct bracelet 7.5g 8” Long

A large Celtic style pierced ring 9ct size Z+4 7g

Pair of vintage cameo 9ct earrings 3.5g

A unusual watch fob medallion 9ct 7.3 gms

A orange stone ring AF 9ct size O 2.2 gms

A pair of pearl set earrings 9ct 3.1 gms



84 A MODERNIST PENDANT SET WITH QUARTZ 9CT 13.7 GMS

85 A pair of silver IONA cufflinks

86 A pair of silver IONA style ear studs

87 A pair of claddagh earrings 9ct 1,6 gms

88 A claddagh pendant 18ct gold 3.7 gms

89 A white gold five stone diamond ring 18ct gold size R 3.2 gms
90 A SOLITAIRE DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE N 4 GMS
91 A long rose gold neck chain 9ct 21 inch 4.2 gms

92 A rope link neck chain 9ct 17 inch 4.4 gms

93 A five stone garnet ring 9ct size X 2.6 gms

94 A three stone garnet ring 9ct size V 2.4 gms

95 A flat curb link neck chain 9ct 24 inch 7.8 gms

96 A fancy Victorian oval gold back and front locket 4.9 gms

97 A pearl and diamond ring set in gold size N 2.2 gms

98 A polished green stone ring 9ct size O 3.2 gms

99 A pair of ruby floral earrings 9ct 1.6 gms

100 A signet ring with and emerald 18ct gold size H 3.3 gms

101 A TRI COLOURED GOLD BRACELET 9CT 7 INCH 37 GMS BOXED

A PAIR OF WHITE GOLD DIAMOND EARRINGS TOTAL OF APPROX. 2 CARATS 4.5 CM DROP 40 DIAMONDS IN EACH

102

EARRINGS 14CT GOLD BOXED
103 A ANTIQUE SAPPHIRE AND DIAMOND BANGLE WITH 7 SAPPHIRES 9CT 10.8 GMS
104 A sapphire and diamond ring 18ct gold size N 2.6 gms

105 A 18ct gold and platinum three stone diamond ring size K 2.3 gms
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A WHITE GOLD AND DIAMOND TORQUE NECKLACE WITH SEVEN DIAMONDS 18CT GOLD 19 GMS BOXED

A Capricorn signet ring 9ct size Q 3.5 gms

A pair of diamond and amethyst earrings 9ct 1.9 gms

A pair of multi stone and pearl earrings 9ct 1.4 gms

A diamond pendant necklace and earrings set 9ct boxed

A Fleur de Lis signet ring 9ct size N 5.8 gms

A faith hope and charity charm 9ct 3.4 gms

A AMETHYST BRACELET 9CT WITH PADLOCK CLASP 7 INCH 17.2 GMS

A SIGNET RING 18CT GOLD SIZE W 6.6 GMS

A STAR RUBY RING 18CT GOLD SIZE L 4.7 GMS

A heart signet ring 9ct size K 1.4 gms

A antique bolt clasp 9ct

A BRITANNIA TOPPED SEAL FOB WITH CARNELIAN 9CT 12.1 GMS

A onyx lion topped fob seal 9ct 9.2 gms

A fob seal 9ct 6.4 gms

A S panel bracelet

A WHITE GOLD DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE T 9 GMS

A EMERALD AND DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE V 3.8 GMS

A SPINNING FOB AND THREE PENDANTS SET IN GOLD

A SAPPHIRE AND DIAMOND RING SIZE N AND A FOUR STONE DIAMOND RING SIZE M BOTH 18CT GOLD 5.5 GMS INC.

A silver and turquoise bracelet 97gms

A bag of assorted jewellery items
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A case of cufflinks and studs

A STRING OF CHERRY AMBER BEADS 28 INCH 54 GMS

A quantity of assorted lockets

Antique Burma ruby and diamond 3 stone ring set in 18ct white gold, the diamonds weigh a total of 0.80 carats, the ruby weighs 0.50
carats, size M

Antique Edwardian 18ct gold platinum topped bar brooch set with diamonds throughout, length 68mm

Antique Edwardian blue and white guilloche enamelled gold circular pendant

18ct white gold 3 stone diamond ring, total diamond content 0.65cts, size K, 3.2g

Antique Georgian Berlin iron spinning fob, mounted in a pierced metal frame, the Berlin iron fob with intaglios to both sides, one with the
Royal Coat of Arms and the other with thee ships

Antique 18ct gold 3 leaf clover brooch set with half pearls and a central diamond

Antique gold mounted Jade pendant

A bag containing 6 cabochon oval opals measuring approximately 10 x 14 mm each

Silver Antique charm bracelet, 50g

Pair of Amethyst gold stud earrings in coronet claw settings, the amethyst each measure approx 11mm in diameter

A antique gold bangle 3.2 gms

A faceted smokey quartz necklace 16 inch

A attractive emerald and diamond ring 10ct gold size S 2 gms

A Victorian cube terminal stick pin each side fully engraved

Antique attractive Diamond & Real Pearl Cluster 15ct 3.2 gms

An Emerald Diamond Pearl Art Nouveau Stickpin Platinum & Gold 1.6 gms

A gold coral stickpin in prominent high ct gold twist setting 3.1 gms

A aguamarine and pearl vintage stick pin set in gold

A late Georgian Fine Ruby Ring Set in Bone ring size U
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Gold Bangle set with White Sapphires 7.1g 9ct

A heavy snake link chain necklace 16 inch 170 gms

Two Silver Coin Pendant Necklace with Enamel 72 gms

A Heavy Gauge Silver ID Bracelet 8 inch 44 gms

Three Silver Shields Fobs

Five Large Silver Pendant Necklace

A Large Silver Multi Stone Bracelet set with amethyst garnets a d citrines etc. 8 inch 69 gms

Three white metal large stone set necklaces

Nine vintage silver stone set rings

A chunky heavy silver Jubilee pendant ingot necklace

Three pairs of designer silver earrings

A delightful pair Of aquamarine double drop 9ct earrings 2.3g

Two antique 9ct lockets 5.2g

A FINE ANTIQUE AGATE & CITRINE SCOTTISH CLOAK BROOCH 18CT GOLD 10.8g

A pair of 9ct hoop earrings 3.1g

A large heavy wide gem set silver bangle 57g

A bag of assorted silver jewellery 192g

A large carved cameo pendant/brooch of lady in 9ct mount 6.2g

A large vintage matrix turquoise ring in 9ct size O 5.5¢g

A large antique silver brooch 7cm wide 44.7g a/f

Five locket heart clasps largest 2.5cm 9.7g

A ANTIQUE GEORGIAN GOLD TESTED AND TURQUOISE FANCY LOCKET
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A CHARLES HORNER rare 9ct and garnet ring Chester 1916 size Q

A antique three stone diamond ring approx 0.50 carats 18ct gold size P 2 gms

A early hair pendant with 1856 inscription

A antique fancy multi diamond ring 18ct gold size O 2.1 gms

A silver double curb link albert chain not T bar 1912 14 inch

A belcher link neck chain 9ct 15 inch

A OLA GORIE silver ROUSAY brooch

Two silver hollow chased bangles

A ORTAK MALCOLM GRAY three items of silver jewellery two brooch and a bracelet

A white gold emerald and diamond half hoop ring 18ct gold size O 2.2 gms

A white gold bracelet 9ct 7 inch 4.4 gms

Three silver bracelets 21 gms

A pair of fan shaped cufflinks 9ct 6.8 gms

A RUBY AND DIAMOND DOUBLE ROW RING 18CT GOLD

A small diamond cluster ring 18ct gold size L 2 gms

A fancy neck chain 9ct 15 inch 1.7 gms

A large double sided locket 9ct 7 gms

A citrine set ring 10ct gold size O

A CIRCULAR PENDANT WITH PEARLS AND AMETHYSTS 15CT GOLD 7.7 GMS

A ball link neck chain 9ct 15 inch 5.1 gms

Two pairs of 9ct earrings

A fancy cross 9ct
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A fancy band ring 9ct size O 2 gms

A pair of bolt ring clasps 9ct

A pair of gold topped jade earrings

A large smokey quartz ring 9ct size P 10.3 gms

A oval Wedgwood pendant 9ct 7.9 gms

A fancy gold set pendant with stone cameo 2 gms

A solitaire diamond ring 18ct gold size N 3 gms

A pair of antique ornate opal and diamond earrings 9ct 1.8 gms

A pair of diamond drop earrings 9ct 23 mm drop 2.5 gms

A pair of diamond and stone heart shaped earrings 9ct 2.4 gms

A rope twist necklace 9ct AF 24 inch 20.6 gms

A white gold multi diamond ring approx 0.35 carats 9ct size O 4.5 gms

A PAIR OF WHITE GOLD DIAMOND STUD EARRINGS 18CT GOLD 4.8 MM SQUARE 2.7 GMS

A portrait pendant 9ct 5.3 gms

A diamond and ruby heart pendant necklace 9ct 17 inch 4 gms

A pair of ruby and diamond earrings matching 208 9ct

A 18ct gold back and front locket on 9ct neck chain 16 inch 4.2 gms

A padlock clasp 9ct 1.9 gms

A antique rose gold padlock clasp 9ct 2.7 gms

A mounted Scorpio pendant 9ct

A pair of hoop earrings 9ct 1.4 gms

A pair of chain drop earrings 9ct 1.7 gms
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A art nouveau garnet and pearl pendant 9ct 1.6 gms

A bird fob seal with carnelian

A ANTIQUE DOUBLE ALBERT WATCH CHAIN 9CT 16 INCH 31.2 GMS

A figero neck chain 9ct 24 inch 2 gms

A antique high carat opal and emerald ring size N 1.3 gms

TWO VERY LARGE CHARMS 14CT GOLD TIGERS EYE AND TURQUOISE 21.6 GMS INC.

A GOOD GOLD CHARM BRACELET WITH NUMEROUS CHARMS 9CT 7 INCH 64.6 GMS

A ARTS AND CRAFTS TURQUOISE BROOCH 18CT GOLD

A TOURMALINE RUBY AND STONE SET PENDANT NECKLACE 18CT GOLD 18 INCH 33.2 GMS

A CARVED JADE RING SET IN GOLD SIZE O 8.8 GMS

A gold and micro mosaic heart pendant 5 cm

A cased contemporary silver brooch and earrings

A 9ct mounted paste necklace 14 inch

A pair of silver and yellow enamel cufflinks

Antique Victorian 15ct rock crystal oval cabochon pendant with turquoise highlights around the edge, 36 x 30mm without bale

Antique Victorian 18ct gold fob seal set with a carnelian armorial intaglio

Antique 15ct half pearl set pendant on a 15ct snake link chain

Antique Edwardian 15ct gold stamped half pearl and peridot set pendant brooch

Antique banded agate 18ct gold mounted Victorian bracelet

Antique Edwardian 15ct pendant necklet set with aquamarines, chain tagged 15ct

Antique Amber 9ct mounted guard chain, 41 inches long

Antique Victorian large 15ct brooch drop pendant set with pink gemstones of a topaz colour, 65 x 105 mm
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Antique bronze terminal, possibly a tap from a wine cistern, modelled as a leopards head

Good quality unmounted Victorian cameo of a woman holding a dove, 54 x 43 mm

Three Large Amber Beads & Two Smaller Examples

A stunning silver signed navajo necklace set with turquoise 16 inch 49 gms

A attractive silver and seed pearl moon stone butterfly necklace together with a silver and marcasite necklace

Two silver and turquoise vintage signed dream catcher necklaces

A large wide vintage silver cuff bangle set with turquoise

A VINTAGE GOLD RIDING CROP BROOCH WITH RUBY FOX HEAD MASK IN HIGH CARAT GOLD

A antique fine ruby stick pin surrounded by ruby cluster in high carat gold

A opal and diamond cluster dress ring the opal with red and green good colours 9ct Size K

A antique coral and real pearl large cluster stick pin in high carat

A good white diamond solitaire ring Size M 9ct

A modernistic diamond solitaire ring 18ct gold size L 2.5 gms

A VICTORIAN FIVE STONE DIAMOND RING APPROX 1 CARAT OF DIAMONDS 18CT GOLD SIZE L 4 GMS BOXED

A art nouveau amethyst and pearl pendant necklace 9ct 17 inch

A Victorian high carat gold pencil set with citrine and silver Victorian pencil with amethyst

A Victorian dog clip 9ct 2.2 gms

A Edwardian sapphire and pearl bird brooch 15ct gold 2.9 gms

A Victorian 9ct back and front enamel many happy returns locket on Victorian yellow metal chain 16 inch boxed

A amethyst pendant necklace 9ct 16 inch

A Victorian gold and citrine brooch 14.2 gms

A Victorian gold coral set horse shoe stick pin 1.8 gms boxed
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A GOOD ANTIQUE 5 STONE OLD CUT DIAMOND RING (approx 70pts) in 18ct gold size L 2.4g

A single clean white diamond solitaire ring in 14ct white gold size O 2.6g

GOOD OLD CUT DIAMOND SOLITAIRE RING STONE APPROX 60PTS 18CT WHITE GOLD sz O 2.5g

A SUPER QUALITY PEAR SHAPED DIAMOND CLUSTER RING 1CT diamond weight with diamond shoulders in 18ct white gold sz J
3.69

A good pair of 22ct gold jade earrings with screw backs 3.3g

Emerald and diamond 18ct band ring size N 3.3g

Four pairs of gold gem set earrings 8.89

CHRISTIAN DIOR 1960's— by Mitchel Maer signed pair of diamante ear clips

Large finely crafted silver & gold thistle brooch set with amethyst from Compton & Woodhouse 11.6g

A vintage coral ring 9ct size O 3.6g

A pair of antique coral berry earrings 9ct mounts

A triple row sapphire and diamond 9ct %2 ET (2 stones out) size N 4.2g

A small diamond chevron ring 18ct gold size J 2.5g

A pair of gold blue & white stone shirt studs

An M.O.P two colour 14ct mounted handbag charm

A gents three stone diamond 9ct ring size R 4.7g

AN ART DECO FANCY DIAMOND RING 18CT WHITE GOLD size M 2.8g

A large two colour gold pendant 4.4g

A Art Nouveau Purple Stone And Diamond Brooch 9ct 1.8 Gms

A Pair Of Silver And Paste Drop Earrings

A five stone diamond ring 18ct gold size O 1.9 gms

A 18CT GOLD AND PLATINUM THREE STONE DIAMOND RING SIZE K
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A fancy diamond ring 14ct gold size L

Four gold mounted coral charms

A pair of gold mounted banded agate earrings

A circular opal set pendant 9ct

A THREE ROW DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE N 14.3 GMS

A fine rose gold neck chain 9ct 16 inch 2.2 gms

A gold signet ring 9ct size R 5.5 gms

A platinum band ring size | 2.6 gms

A neck chain 9ct 20 inch 2 gms

A mounted nephrite KIA ORA pendant

A bolt ring clasp 9ct

A five stone diamond ring 18ct gold size P 2.6 gms

A PEARL STAR BROOCH 15CT GOLD 8.9 GMS

A gold belcher link neck chain with cylinder clasp 16 inch 3.4 gms

Three antique gold back and front heart lockets

Two mosaic brooches

A 9ct mounted stone cameo brooch

A silver and enamel scarab bracelet dented

A silver multi stone marcasite and pearl bracelet 7 inch

A multi diamond Claddagh pendant 9ct

A silver albert chain with Indian coin fob 7 inch 26 gms

A portrait pendant 9ct 6.3 gms



305 A diamond heart pendant necklace 9ct 16 inch

306 A fancy link neck chain 9ct 18 inch 4.2 gms

307 A opal and diamond art nouveau style pendant necklace 9ct 18 inch

308 A diamond stick pin 9ct in original box

309 Two smokey quartz dress rings 9ct size | and L 12.9 gms inc.

310 A tapestry pendant 9ct 4.2 gms

311 Two vintage silver Navajo stone set rings

312 A hallmarked silver tortoise key ring

313 Two silver belcher link neck chains

314 Two modernistic silver necklaces

315 A rolled gold vintage watch albert and key

316 Six Victorian silver brooches

317 Ten assorted silver rings 60 gms

318 A SAPPHIRE AND DIAMOND CLUSTER RING 18CT GOLD SIZE N 4.3 GMS
319 A platinum band ring size M 2.5 gms

320 A VERY ATTRACTIVE PEARL NECKLACE 15CT GOLD 15 INCH 14.4 GMS
321 A RUBY AND DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE O 2.9 GMS

322 A antique pearl memorial ring size P

323 A emerald and diamond ring set in gold size | 2.8 gms

324 THREE ASSORTED 9CT RINGS 12.7 GMS INC.

A DIAMOND CLUSTER RING SIZE N 18CT GOLD AND FIVE STONE DIAMOND 18CT GOLD AND PLATINUM RING SIZE O 5 GMS
INC.

325

326 A EMERALD RING SIZE L AND A SAPPHIRE AND DIAMOND RING SIZE M 18CT GOLD 5.6 GMS INC.
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A bag of loose cameos

A pair of white gold diamond and pearl earrings 18ct gold

A bag of amber jewellery

A bag of assorted bead necklaces

A ANTIQUE EDWARDIAN 15CT GOLD HALF PEARL SET NECKLACE ON 15CT GOLD ROPE CHAIN

A ANTIQUE EDWARDIAN 15CT GOLD HALF PEARL AND PERIDOT SET PENDANT

A ANTIQUE EDWARDIAN 15CT GOLD HALF PEARL AND TURQUOISE SET NECKLACE

A Charles Horner silver golfing hat pin Chester 1907

A ANTIQUE ENAMEL HORSE AND JOKEY BROOCH SIGNED LACLOCHE

A ANTIQUE STRING OF NATURAL SEA WATER PEARLS WITH C.0.A ON DIAMOND CLASP 19 INCH

A ANTIQUE VICTORIAN DIAMOND SET SWALLOW BROOCH WITH A RUBY EYE

A VICTORIAN TWO COLOUR CLASSIC DESIGN BROOCH SET WITH A CENTRAL ENAMEL SCENE OF CUPID 50 X 40 MM

A ANTIQUE VICTORIAN AGATE CAMEO BROOCH WITH QUALITY DETAIL OF A CLASSICAL LADY IN HIGH CARAT GOLD 48 X
42 MM depicting a classical Lady, mounted in 15ct or 18ct gold, 48 x 42mm in size

A VICTORIAN LAVA CAMEO OF A GODS HEAD IN ARMOUR SURMOUNTED BY A DRAGON ALL CARVED IN 18CT GOLD
ETRUSCAN MOUNT 48 X 57 MM

A Fine Edwardian Ruby & Diamond ring set in 18ct & Platinum Size M 3.5g

A multi gem multi and coloured faceted round bead necklace 14"

A pretty Jiardinetto Diamond and pearl basket brooch pendant with brooch fitting 9ct

A early Victorian amethyst gold pendant of scrolled design AF

A nice amethyst aguamarine and diamond heart shaped double drop pendant

A fabulous Brazilian topaz 32.4 carats

A Victorian gold oval bangle with flush secret opener 5.3g

A faceted ruby gem stone necklace slightly graduated fine quality 70cts



349 A antique fine turquoise five stone ring on hand carved mount 9ct Size N 3.3g

350 A VINTAGE CURB LINK BRACELET WITH HEART SHAPED ENGRAVED PADLOCK 9ct 7" 18.2¢g
351 Three pairs of 9ct drop earrings set with garnets and coral

352 A stamp case 9ct Chester 1906 4.3 gms

353 A 1940s continental gold and silver set rose diamond and pearl brooch 11.7 gms boxed
354 A Victorian gold and agate swivel seal and small gold agate seal

355 A art nouveau silver bracelet 7 inch

356 A Victorian silver bangle

357 A Victorian gold framed double sided photo locket

358 A Victorian pietra dura butterfly brooch

359 Two pairs of gold and pearl earrings

360 A Victorian DENNISON sovereign case

361 A regency gold ruby and pearl ring AF size O 3.5 gms

362 A antique silver albert watch chain 13 inch

363 A antique fancy silver albert chain 14 inch

364 A heart locket pendant 9ct 3.9 gms

365 A marriage licence stan hope charm 9ct 3.1 gms

366 A lapis signet ring 9ct size O 2.6 gms

367 A scarab charm 18ct gold

368 A ingot charm 9ct

369 A smokey quartz pendant 9ct

370 A sombrero hat charm 18ct gold 1.4 gms
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A VICTORIAN TASSEL 14CT GOLD 5 GMS

A antique dog clip 9ct 1.8 gms

A ANTIQUE NECK CHAIN 12CT GOLD 19 INCH 5.8 GMS

A sapphire and diamond cross pendant 9ct 1.2 gms

A 9ct bracelet 7 inch 3.5 gms

A padlock charm 9ct 2.9 gms

A articulated bicycle charm 9ct 2.1 gms

A back and front heart locket 9ct

A sapphire and diamond ring 18ct gold size N 2.6 gms

A ruby and diamond ring 18ct gold size O 2.5 gms

Two dress ring garnet and diamonds 9ct 3.2 gms inc.

A 15ct gold and platinum brooch with two diamonds 3.2 gms

A pair of gold and blue stone and diamond ear studs 1.7 gms

A OPAL RING 18CT GOLD SIZE K 4.3 GMS

A stone set fob set with crown mount 9ct 7.6 gms

A row of pearls and a pair of pearl earrings 36 inch

A five stone ruby and diamond ring 18ct gold size M 3.2 gms

A row of pearls with gold and diamond clasp 19 inch

A GEORGIAN MOURNING RING 1824 18CT GOLD AF SIZE P 5.1 GMS

A GOLD BANGLE WITH ENAMEL AND PEARLS ONE PEARL MISSING 15CT GOLD 16.3 GMS

A pair of 9ct pearl hoop earrings

A pearl set ring 9ct size K 1.6 gms



393

394

395

396

397

398

399

400

401

402

403

404

405

406

407

408

409

410

411

412

413

414

A 19th century watch key

A silver mounted cats eye pendant on silver chain 24 inch

Three pairs of fancy silver cufflinks 28 gms

Two pairs of 9ct on silver cufflinks

Four pairs of silver cufflinks

Eleven Charles Horner silver hat pin tops

A silver and paste pendant

A silver case and watch fob medallion 19 gms

A silver enamelled goofy charm by thomas sabo on necklace 15 inch

A silver bead necklace on silver wire 16 inch

A gold split pin 9 mm diameter

A small silver ladies travelling compact

A silver aide de memoire

A pretty silver vesta case

A pair of hoop earrings 9ct 2cm diameter

Two good amber gold mounted cheroot holders unoriginal case

A attractive silver Maltese cross shaped pendant with large opalite stone to centre

A PLAIN WEDDING BAND 22CT GOLD SIZE P 5.7 GMS

A aguamarine ring 18ct gold size J 3.4 gms

A pair of sapphire and diamond ear studs 9ct 2.7 gms

A Victorian enamel pearl memorial ring size O 1.8 gms

A pink stone set bangle 9ct 3.9 gms 6cm diameter



415

416

417

418

419

420

421

422

423

424

425

426

427

428

429

430

431

432

433

434

435

436

A antique blood stone and carnelian swivel fob 9ct 6.5 gms

A pair of hoop earrings 9ct 4.1 gms

A 9ct neck chain 24 inch 6.2 gms

A neck chain set with beads 9ct 16 inch 2.7 gms

A pair of hoop earrings 9ct 1.8 gms

A pearl and diamond cluster ring 18ct gold size N 3.8 gms

A emerald opal and pearl brooch 3.4 gms

A solitaire diamond ring with diamond shoulders 18ct gold size J

A string of cultured pearls 15 inch

A 9ct necklace 16 inch with two seed pearl drops

A seed pearl necklace 15 inch

A opal drop pendant on neck chain set in gold 18 inch

A SLAVE BANGLE ONE BALL MISSING 9CT 15.6 GMS 9 CM DIAMETER

A silver lighter together with a brass example

Four assorted lighters

Art nouveau Charles Horner large silver thistle hat pin set with an amethyst coloured gem, hallmarked Chester 1907

Two CHARLES HORNER art nouveau silver brooches Chester

A antique gilt metal mounted cameo brooch

A bag of five silver and marcasite brooches

A ANTIQUE ROSE GOLD DIAMOND FLOWER HEAD RING 18CT GOLD SIZE U 3.3 GMS

A GEORGE IlIl MINIATURE PORTRAIT WITH GOLD MOUNT INSCRIBED ROUND EDGE AND DATE OCT 26 1770 THE
HONOURABLE COL MACKAY

A early 19th century gilt metal seal



437

438

439

440

441

442

443

444

445

446

447

448

449

450

451

452

453

454

455

456

457

458

A WHITE GOLD SAPPHIRE AND DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE J 5.2 GMS

A yellow gold three stone diamond ring 18ct gold size P 3.2 gms

A pearl fringe necklace 9ct 16 inch

A unusual 19th century triple opening gilt metal locket

A silver dolphin necklace ring and earrings and another silver ring

A sterling silver moonstone necklaces and bracelet and silver and opal bangle

A Sterling silver and garnet opening clasp necklace together with a Sterling silver and green stone necklace

Three sliver heart pedant necklaces one with opening clasp

A unusual antique solid silver heavy KADA bracelet with Makara head

A silver quartz tennis bracelet together with silver torque bangle

A diamond cluster ring 9ct size M 2.6 gms boxed

A art deco diamond silver ring size M

A sapphire and opal ring 9ct size L

A diamond solitaire ring 9ct 1.4 gms

A metal snail box

A gold and pearl pendant brooch 4.2 gms

A 15ct gold top stick pin with diamond

A back and front heart locket 9ct 4.2 gms

A pair of pearl earrings 9ct 1.6 gms

A pair of gold and green stone earrings

A ruby and diamond three stone ring size N 1.8 gms

A fancy band ring 9ct size O 2 gms



459

460

461

462

463

464

465

466

467

468

469

470

471

472

473

474

475

476

477

478

479

480

A FANCY CHAIN WITH CYLINDER CLASP 9CT 18 INCH 11.3 GMS

A SAPPHIRE AND DIAMOND CLUSTER RING 18CT GOLD SIZE K 3.1 GMS

A sapphire and diamond flower head ring 18ct gold size O 1.5 gms

A Vintage silver art nouveau pendant brooch 33 mm

A pair of silver moonstone drop earrings

A silver and diamond cross pendant necklace 18 inch

A banded agate bead necklace 20 inch

A gilt belcher chain and other assorted chains

Bag containing silver bolt rings of varying sizes, 74g approximately

A ART DECO PLAQUE DIAMOND RING 18CT GOLD AND PLATINUM SIZE M 2.6 GMS

A opal ring 9ct size R 2.6 gms

Two diamond mounted studs with MOP

A box link neck chain 9ct 17 inch 3.1 gms

A St Christopher charm 9ct 2.3 gms

A large antique padlock clasp 9ct 3.7 gms

A basket with pearls and garnet charm 9ct 4.8 gms

A antique cross pendant 9ct 4 cm long 3.3 gms

A pair of lapis drop earrings 9ct

A pair of opal ear studs 9ct

A pair of peridot ear studs 9ct

A pair of amber ear studs 9ct 1.9 gms

A plain signet ring 9ct size R 3.3 gms



481

482

483

484

485

486

487

488

489

490

491

492

493

494

495

496

497

498

499

500

501

502

A fancy neck chain 9ct 16 inch

A oval locket 9ct 2.8 gms

A ANTIQUE GOLD DIAMOND AND PEARL BANGLE 13.7 GMS 6 CM DIAMETER

A PAIR OF DIAMOND AND SAPPHIRE PLATINUM EARRINGS BOXED

A pair of jadeite earrings 9ct

A large amber pendant with good loop 37 gms

A DIAMOND AND TANZANITE RING 22 CT GOLD SIZE U 5.5 GMS

A 18CT WHITE GOLD AND PLATINUM MILITARY BROOCH

A ANTIQUE GOLD PEARL AND RED STONE PENDANT IN BOX 10.8 GMS

A belcher link neck chain with cylinder clasp 9ct 16 inch

A gold heart locket with pearls dented 3.4 gms

A dragon topped stick pin 9ct

A pair of pearl set earrings 9ct 1.4 gms

A pair of amethyst drop earrings 9ct

A pair of garnet stud earrings 9ct

Two pairs of coloured pearl earrings

A fancy neck chain 9ct 19 inch 3.1 gms

A circular pendant 14ct gold

A silver vesta case

A silver stamp envelop

A pair of drop earrings 9ct 1.8 gms

A pair of marquise cut amethyst drop earrings 9ct 2.4 gms



503

504

505

506

507

508

509

510

511

512

513

514

515

516

517

518

519

520

521

522

523

524

A pair of multi stone drop earrings 9ct 2.1 gms

A white gold and diamond bracelet 9ct 7 inch 4.5 gms

A photo locket 9ct 4.7 gms

A RENNIE MACKINTOSH silver bangle and earring set boxed

A gold tone multi green and white stone necklace and earrings set boxed

A MONET gold tone necklace and earrings set boxed

A gold tone multi stone bracelet boxed

A gold tone multi stone necklace

A AUSTIN Vintage car charm 9ct 4.2 gms

A rare Victorian scent bottle opening charm 9ct Birmingham 1894

A antique kidney bean charm 18ct gold

A Victorian band ring 22ct gold London 1887 size P 1.7 gms

A jade ring 14ct gold size Q 2.4 gms

A solitaire aquamarine ring size P 18ct gold 2.4 gms

A large antique rose gold padlock clasp 9ct 3.6 gms

A purple stone swivel fob 9ct

A LIZARD BROOCH WITH CABOCHON EMERALDS AND DIAMOND EYES 14CT GOLD 7.2 GMS

A antique back and front locket with horse shoe

A cased set of four silver bridge pencils

A large bag of assorted bead necklaces

A bag of amber items including cigarette holder etc.

A silver and semi precious silver bracelet 9ct



525 A horse head stick pin and assorted others

526 A bag of assorted bangles and bracelets

527 A semi precious silver gem stone pendant necklace 18 inch

528 A assorted pencils etc.

529 A bag of silver filagree jewellery items

530 A silver locket on chain 26 inch

531 A Victorian gold circular photo locket pendant 6.9 gms

532 A oval engraved back and front locket 9gms

533 A string of pearls with 9ct clasp 28 inch 62.5 gms

534 A string of pearls with 9ct clasp 15 inch 33.3 gms boxed

535 A antique carved coral bird pendant

536 Four pairs of gold mounted coral earrings

537 A Norwegian sterling silver enamel floral pendant 7.3 gms

538 A silver gilt and enamel brooch of a Bison

539 Two gold stick pins 1 X 15ct gold and one horse shoe

540 A silver mounted revolving agate fob on chain 20 inch

541 A Georgian ruby and topaz stick pin 18ct gold tested boxed

542 A EDWARDIAN AQUAMARINE AND PEARL BRACELET ROSE GOLD EXPANDABLE FEATURE AND SAFETY CHAIN 9.5¢g
543 A pair of vintage high carat gold earrings with shell design Total 3g

A THREE ROW BRIGHT EMERALD AND DIAMOND RING THE TWO OTTER ROWS SURROUNDING A INNER ROW OF

544 i
DIAMONDS Size O 3g

545 A BRIGHT AQUAMARINE AND DIAMOND RING Size M 2.5g

546 A THREE ROW GRADUATED PEARL NECKLACE WITH LARGE MULTI PEARL AND GOLD CLASP 8"



547

548

549

550

551

552

553

554

555

556

557

558

559

560

561

562

563

564

565

566

567

568

An Antique Diamond set ring with Rubies Size L

A charming diamond triple butterfly gem pendant set with topaz amethyst and peridots with gold chain 9ct 18"

A sapphire and diamond dress ring with diamond shoulders Size N 9ct

A square shaped diamond ring over 0.25 carat princess cut diamonds 9ct Size O

A five stone ruby and diamond ring 18ct gold size R 2.5 gms

A sapphire and diamond three stone ring 18ct gold size L 2 gms

A diamond cluster ring 18ct gold size Q 2.4 gms

A ATTRACTIVE FIVE STONE DIAMOND RING SET IN GOLD SIZE Q

A BAR LINK DOUBLE WATCH ALBERT 9CT 13 INCH 14.7 GMS

A Georg Jensen silver necklace

A signet ring 9ct size U 3.7 gms

A gilt metal lighter

A ring with small medallion 9ct size S 1.8 gms

A large silver circular link necklace 32 inch 7.6 gms

A 19th century large silver Victorian equestrian brooch

A amethyst ring 9ct size O 2.6 gms

A gold and enamel mourning brooch with inscription and date 1841

A lozenge shaped brooch with filagree work and central amethyst 10ct gold 2.5 gms

A gold filled green and white enamel art nouveau pendant signed by French Limoges artist CAMILLE FAVRE

A jet horse shoe brooch

A GOOD QUALITY GOLD DIAMOND BROOCH 6.6 GMS

A turquoise ring 9ct size Q 2.7 gms



569

570

571

572

573

574

575

576

577

578

579

580

581

582

583

584

585

586

587

588

589

590

A ethnic bust pendant 15ct gold

4 Antique silver tassels

A gold mounted high relief cameo brooch 9ct

A pair of 9ct hoop earrings 3.4 gms

A peridot pendant necklace 9ct 18 inch 3 gms

A cross pendant 9ct 1.3 gms

five stone set silver pendants

Four silver marcasite brooches

Three cameo brooches

A stylish silver brooch

Five animal costume brooches

A large malachite pendant necklace 24 inch and bangle

A antique gold back and front locket

A Chinese silver bangle with jadeite stone

A old string of amber type beads 34 inch

A 19th century garnet brooch

Two cameo brooches and a limoges brooch

Three large silver mounted pendant 100 gms

A silver and MOP collar necklace with Abalone 16 inch 91 gms

A VICTORIAN RING SET WITH MOONSTONE 22CT GOLD SIZE R 3.4 GMS

A fancy antique neck chain 9ct 20 inch 8.6 gms

A antique locket pendant with pearls 9ct



591

592

593

594

595

596

597

598

599

600

601

602

603

604

605

606

607

608

609

610

611

612

two pairs of hoop earrings 9ct 1.4 gms

A small embossed heart pendant 9ct

A pair of circular stone set earrings

A gents onyx set signet ring 9ct size Z 4.6 gms

A garnet set pendant 9ct 2.8 gms

A circular brooch set with pearls 9ct 3.9 gms

Two silver bracelets 20 gms

A gents silver chain 23 inch

A antique gold mounted cameo of a lady

A GOOD FIVE STONE DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE M

A leather purse wallet together with a silver penknife

Two silver pendant necklaces dragon and turtle

Three fancy link silver chains

Two fancy silver necklaces

Two silver ID bracelets

Six unusual white metal cocktail sticks with mouse terminals

A wide metal motorbike bottle stopper

Two chunky silver rings

A good silver watch albert with T bar 13 inch 60 gms

A silver watch albert with swivel end no T bar 36 gms

A cricket fob medallion 9ct Birmingham 1918 5.9 gms

A Victorian gold tassel 3.6 gms



613

614

615

616

617

618

619

620

621

622

623

624

625

626

627

628

629

630

631

632

633

634

A heart locket with diamond 9ct 2 gms

A Claddagh ring size Q 9ct 2.3 gms

A cross pendant 9ct 1.2 gms

A white gold fine chain 18 inch 9ct

A yellow gold fine chain 18 inch 9ct

A smokey quartz fob 9ct

A Madeira charm 18ct gold

A amethyst and diamond pendant 9ct

A heavy silver charm bracelet 6 inch 159 gms

A bag of assorted various jewellery items etc.

A bag of assorted jewellery and other items etc.

A bag of assorted brooches

A cased DUNHILL lighter

A cased DUPONT lighter

A bag of assorted buttons etc.

A pair of yellow metal lorgnettes and monocle

A Victorian gilt metal and amethyst brooch

A topaz ring 9ct size M 1.8 gms

A LONG AND SHORT LINK WATCH CHAIN 15CT GOLD 13 INCH 7.1 GMS

A scarab pendant on gold chain 18ct gold 2.9 gms

A mint condition hair memorial ring set in 15ct gold size V 2.2 gms

A quantity of jewellery boxes



635

636

637

638

639

640

641

642

643

644

645

646

647

648

649

650

651

652

653

654

655

656

A gold stick pin with white and green stone terminal

A unusual set of six gilt heart shaped vintage portrait brooches

A white gold pendant with amethyst and tanzanites 9ct 2.1 gms

A fancy necklace 9ct 15 inch 5.6 gms

A UNUSUAL 19TH CENTURY PEARL RING WITH SECRET COMPARTMENT SIZE P 18CT GOLD 5 GMS

A Edwardian carnelian and blood stone swivel fob 9ct 4.6 gms

A diamond ring with double diamond daisy head clusters 9ct Size N

A vintage pearl and diamond ring the pearl surrounded by two circles of diamonds Size P

A PAIR OF DIAMOND EARRINGS SET WITH SQUARE AND BAGUETTE DIAMONDS .90 CARATS 3.3 GMS BOXED

A 1940s MULTI GEM FLOWER BROOCH SET WITH RUBIES SAPPHIRES AND TOPAZ IN HIGH CARAT GOLD 9.2g

A good selection of opal mainly Opals appxo. 20 carats

A pair of 19th century emerald and real pearl earrings 15ct gold

An 18ct Topaz & Tourmalane Size O

A diamond and gem stone morganite cluster ring 9ct Size N

A lilac jade good fortune pendant 9ct on gold chain 9"

A pretty diamond and tanzanite flower brooch

A peridot and diamond ring 9ct size O 3.1 gms

A sapphire and diamond ring 9ct size U 4 gms

Three silver and pearl brooches with earrings 49 gms

A Victorian oval locket with emerald 15ct gold 3.6 gms

A Victorian circular gold and enamel locket pendant

A fine neck chain 9ct 16 inch



657

658

659

660

661

662

663

664

665

666

667

668

669

670

671

672

673

674

675

676

677

678

A wishbone ring with diamond 18ct gold size K 4.4 gms

A pair of curled earrings with tiny diamonds 9ct 4 gms

A garnet cluster ring 9ct size S 3.4 gms

A fancy buckle ring 9ct size Q 7.5 gms

Four fancy silver bracelets

Two silver and gold overlay necklaces

Three silver charm necklaces

Four fancy silver necklaces

A silver holder and a pair of silver cufflinks

A vintage silver tribal bangle together with silver hand of Fatima pendant

A silver curb link chain 22 inch 53 gms

A hard stone pendant 14ct gold

A bowling 9ct 2.1 gms

A ten shilling note charm 9ct 3.4 gms

A antique bangle 9ct 3.5 gms

A antique heart charm with ruby 15ct gold 1.7 gms

A antique dog clip 9ct 1.9 gms

A tigers eye signet ring size S 9ct 3.7 gms

A onyx signet ring size P 9ct 2.6 gms

A small signet ring size E 9ct

A cross pendant neck chain 17 inch 9ct 6.5 gms

A pair of 14ct gold earrings 1.5 gms



679

680

681

682

683

684

685

686

687

688

689

690

691

692

693

694

695

696

697

698

699

700

A pair of fancy hoop earrings 9ct

A CURB LINK CHAIN 9CT 21 INCH 23.6 GMS

A 19th century garnet and gold brooch

A 9ct cross 2.9 gms

A solitaire diamond ring 18ct gold size V 3.2 gms

A sapphire and diamond five stone ring 18ct gold size N 3.5 gms

A small snake ring 9ct size R

A pair of silver cufflinks

A flat link neck chain 9ct 21 inch 2.7 gms

A DAD pendant 9ct 1.2 gms

A pair of large gold cherry amber earrings with screw back 8 gms

A large Scottish silver and agate set circular brooch

A Scaottish silver and agate bracelet 8 inch

A WHITE GOLD DIAMOND RING 18CT GOLD SIZE L 4.5 GMS

A malachite ring 14ct gold size O 2.4 gms

A GENTS BLOODSTONE SIGNET RING 18CT GOLD SIZE O

A silver and enamel necklace 28 inch

A synthetic ruby and diamond pendant 4.6 gms

A neck chain 9ct 19 inch 5.1 gms

Two watch fob medallions

A fancy silver albert 8 inch

A fancy neck chain with pearls 9ct 18 inch 2.8 gms



701

702

703

704

705

706

707

708

709

710

711

712

713

714

715

716

717

718

719

720

721

722

A bag of four lockets and a brooch

A bag of six agate malachite and jet brooches

A pair of ball screw back earrings 9ct 1.5 gmd

Three pairs of assorted earrings

A bag of brooches 9ct ring etc.

A 9ct and silver eternity ring size Q 2.5 gms

A bag of assorted silver jewellery inc. bangles locket rings etc. 55 gms

A small silver misers purse 18 gms

A gold mounted carved jade fish pendant

A oval locket pendant necklace 9ct 18 inch 3 gms

A neck chain 17 INCH 9ct 1.2 gms

A heart locket 9ct 1.8 gms

A onyx heart ring 9ct size N 1.2 gms

A garnet ring 9ct size Y 5.4 gms

A 19th century coral and garnet ring set in gold stone missing size P 6.2 gms

A artillery brooch 15ct gold 3.6 gms boxed

A pair of diamond cluster ear studs 9ct

A opal dress ring size N 9ct 1.8 gms

A pair of hoop earrings 9ct 1.3 gms

A orange stone and diamond ring size O 14ct gold 4.9 gms

Ornate Fancy Opening Heart Shaped Travelling Watch Locket Working on Gilt Metal

A GOOD VINTAGE 5 STONE RUBY RING IN 18CT ROSE GOLD SIZE P 3.2g inc



723

724

725

726

727

728

729

730

731

732

733

734

735

736

737

738

739

740

741

742

743

744

A vintage diamond dress ring size K 18ct gold 1.3 gms

A 9ct intaglio ring (Chester) together with a 9ct antique pearl and ruby ring (A/F)

A 5 stone diamond 18ct gold ring size R 3g inc

A pearl ring in 9ct size M 3.5g inc

Victorian 'horseshoe & nail' brooch, 18ct gold marked on the pin

A good necklace of graduated cherry amber 28cm long 67g

Victorian 15ct gold (tested) eye glass

A similar example with metal clasp

Silver cultured pearl stud earrings, pearls approx 7mm diameter

3 colour banded agate hard stone cameo of a female head

Antique 9ct rolled gold back and front heart locket

Pinchbeck Victorian Etruscan design wide bangle

9ct white and yellow gold Celtic design pierced band ring, size Q, 5.99

Antique Edwardian 18ct and diamond cluster ring set with a central blue sapphire coloured gem, size, T

Antique string of graduated natural pearls on a diamond set clasp with a certificate from Stephen Kennedy, Pearl and Gem Lab report
dated 4th June 2024, stating all natural sea water pearls apart from one which is indicated, 16.5 inches in length.

Charles Il Eight Reales coin brooch dated 1783, the crown rotates within the circular mount

Pair of diamond studs in 18ct white gold and platinum, total weight of diamonds 0.85cts

Antique Victorian gold mounted stick pin set with an enamelled plaque of a dog, signed W B Ford 1869 to the reverse, in original box

A solid gold Edwardian engraved tooth pick with lock fitting 9ct 5.1g

A DIAMOND AND GOLD DOUBLE TUBE BROOCH 3" 18CT GOLD 8.4g

A PAIR OF DIAMOND TWO COLOUR DRESS CUFFLINKS 18CT GOLD THE SOLID TUBE DESIGN ENCIRCLED BY DIAMONDS
BOXED 12.4g

A Georgian coral and pearl double row ring Size O



745 A Edwardian topaz drop pendant AF

746 A DIAMOND HALF ETERNITY RING SET WITH BRILLIANT CUT DIAMONDS 18CT GOLD
747 A FINE OPAL GOLD DESIGNER BROOCH 18CT GOLD 15¢g

748 A Pair of Gold Drop Earrings with Fleur de lis detail

749 A fascinated Sapphire pink and orange three row necklace 163cts

750 A DIAMOND AND GEM ORANGE CITRINE LEAF BROOCH PENDANT 18CT GOLD
751 A pearl and garnet ring 9ct size H 2.4 gms

752 Two antique rings one X 9ct size P and X 9ct and silver size M

753 A fancy band ring 9ct size M 3 gms

754 A pair of pearl set earrings 9ct 2.2 gms

755 A pair of opal ear studs 9ct

756 A fancy garnet set cross 9ct

757 A STUNNING DECO DIAMOND RING SET IN PLATINUM SIZE K

758 A five stone diamond ring 18ct gold size N 3.1 gms

759 A fine neck chain 9ct 18 inch

760 A oval locket 9ct 5.8 gms

761 A bag of assorted gilt jewellery

762 A 18ct gold ring mount size K 1.8 gms

763 A silver one penny red stamp pendant on chain

764 A large diamonte snake pendant on silver chain

765 A bag of assorted pens

766 A one pound note charm 9ct 3.4 gms



767

768

769

770

771

772

773

774

775

776

7

778

779

780

781

782

783

784

785

786

787

788

A blue stone ring size O 9ct 4.2 gms

A padlock clasp 9ct 2.1 gms

A slim sapphire and diamond gypsy set ring 9ct size S

A slim wedding and 9ct size R

A cross pendant 9ct 1.

A pair of hoop earrings 9ct

A pair of sapphire cluster and diamond ear studs 9ct

A 9ct neck chain 18 inch 1.9 gms

A mounted amethyst drop pendant 9ct

A small fine gold coin

A FIGARO LINK ALBERT STYLE CHAIN 9CT 18 INCH 20.8 GMS

A onyx and MOP swivel fob 9ct 4.1 gms

A agate swivel fob 9ct

A television charm 9ct

A tanzanite and diamond ring 14c gold size U 3.3 gms

A fox head hunting horn brooch 15ct gold 3.6 gms

A ANTIQUE BANGLE WITH FLUTED DESIGN 9CT 7.8 GMS 55MM DIAMETER

A gold expanding stone set bangle 4.4 gms 60mm diameter

A FANCY BRACELET 9CT 7.5 INCH 10.3 GMS

A gents signet ring with blood stone 9ct size L 3 gms

A GOLD SILVER AND ENAMEL PENDANT WITH DIAMOND DATED 1889

A STYLISH WHITE GOLD RING SET WITH DIAMONDS 14CT GOLD SIZE M 7.1 GMS



789

790

800

801

802

803

804

805

806

807

808

809

810

811

812

813

814

815

816

817

818

819

A GOOD BROOCH WITH SAPPHIRES 14CT GOLD 7.5 INCHES 8.8 GMS

A jadeite pendant 14ct gold 5.1 gms

A ATTRACTIVE PLATINUM AND DIAMOND LADIES WRIST WATCH INTEGRAL STRAP 65MM DIAMETER 35.5 GMS

A TAG HEUER wrist watch and two others

A gents deco silver wrist watch with seconds dial

Seven assorted ladies and gents wrist watches

A metal button hole watch ball watch etc.

Four ladies silver fob watches

A GENTS OMEGA GENEVE DATE WRIST WATCH WITH SECONDS SWEEP AND DATE APERTURE 9CT BOXED

A large quantity of assorted pocket and wrist watches

Three ladies silver fob watches and a gilt example

A GENTS ENGRAVED OMEGA WRIST WATCH AND A GARRARDS EXAMPLE

Two BULOVA wrist watches with seconds sweep and date apertures

A ladies RAYMOND WEIL wrist watch with date aperture

Three ladies ROTARY wrist watches

A gents radio controlled wrist watch

1970’s Mu Du 30 jewels Incabloc automatic wristwatch

Vintage Sekonda ladies wristwatch with blue dial, on black strap

Seven various gents wrist watches

A silver pocket watch with silver albert chain 14 inch

Four gents silver pocket watches

A gents and ladies GUCCI wrist watches in box



820

821

822

823

824

825

826

827

828

829

830

831

832

833

834

835

836

837

838

839

840

841

A BI METAL ROLEX OYSTER PERPETUAL WRIST WATCH WITH SECONDS SWEEP AND DATE APERTURE ON ORIGINAL
STRAP AND TWO SPARE LINKS ALL IN ORIGINAL PACKAGING

Two silver midi size watches

A silver multi dial pocket watch AF

A 19th century silver pocket watch

A quarter repeater pocket watch movement

A silver fob watch and one other on leather strap

A ladies and gents SEIKO wrist watches

Three assorted ladies and gents wrist watches

A good gents wrist watch by GARRARD 9ct with leather strap W/O in original box

Two good gents silver pocket watches both with seconds dial W/O

A unusual WW1 silver trench watch dated 1918

A cased BULOVA gents wrist watch

A GENTS LONGINES WRIST WATCH AND STRAP 18CT GOLD 19CM LONG WITH SECONDS SWEEP

A GENTS VACHERON WHITE GOLD WRIST WATCH 18CT GOLD WITH SECONDS SWEEP AND DATE APERTURE WITH
ORIGINAL STRAP

A UNUSUAL CARTIER TANK QUARTZ WRIST WATCH

A TAG HEUER formula one gents wrist watch with date aperture and alarm in box with papers

1970s Everite King 17 jewels incabloc stainless steel wristwatch with date

1970s Regency 21 jewels wristwatch in stainless steel with day date

1970s fob watch by Imperia, 41mm diameter

1970s Timex watch with red and black dial

1970s Buler De Luxe, antimagnetic stainless steel wristwatch on black strap

A rolled gold WALTHAM hunter gents pocket watch with seconds dial



842 A rolled gold gents pocket watch with seconds dial

843 A rolled gold gents pocket watch with seconds dial

844 A .800 pocket watch with red numerals and seconds dial

845 A SEKONDA pocket watch with seconds dial AF train design to reverse

846 A ATTRACTIVE GOLD LADIES FOB WATCH BY C F McGRATH OF LONDON IN 18CT GOLD WITH FANCY FLORAL DESIGN CASE
847 A ACCURIST gents wrist watch boxed

848 A gents ROMER popular wrist watch W/O A ZODIAC wrist watch W/O and A MELCO

849 A gents RICOH CRYSTAL automatic wrist watch with seconds sweep and date aperture W/O
850 A gents pocket watch by DAVID KEYS maker to the ADMIRALTY with seconds dial

851 A cased ladies GUCCI dress watch

852 A TUDOR ROYAL ladies wrist watch with seconds dial 9ct

853 A early digital wrist watch

854 A bag of assorted gents wrist watches

855 A bag of assorted ladies wrist watches

856 A stainless steel SEIKO watch with seconds sweep and date aperture

857 Two gents silver pocket watches with seconds dials

858 Two metal pocket watches

859 A silver and gold pocket watch with 24 hr dial

860 A gents silver pocket watch and ladies silver fob watch AF

861 A ladies vintage deco wrist watch

862 A ladies SEKONA wrist watch boxed

863 Two ladies ROTARY wrist watches plus four others



864

865

866

867

868

869

870

871

872

873

874

875

876

877

878

879

880

881

882

883

884

885

A box of ROLEX OYSTER case opening tools ect.

A GSTP military pocket watch

A early pocket watch movement and silver case

Six metal cased pocket watches

Two OMEGA ladies wrist watches

Four ladies silver and gun metal fob watches

A rolled gold half hunter watch and a fob watch

Five assorted metal pocket watches

Three gents silver pocket watches

A LADIES ROLEX WRIST WATCH WITH ENAMELLED FACE 9CT

A GENTS ROAMER WRIST WATCH WITH SECOND SWEEP 9CT

1970s large Joyas super deluxe 21 antimagnetic water protected wristwatch

1970s Smiths Astrel 17 jewels shockproof wristwatch on brown leather strap, sweep second hand with arrow end, working

1970s President stylish sculptured ladies bracelet watch with rectangular face in working order

1970s Swiss Emperor 25 jewels selfwinding incabloc with day date aperture wristwatch on

A leather cased eight day travel clock

Three rolled gold and one stainless steel ROLEX watch buckles

A unusual silver albert 12 inch

A ROLEX box and a CARTIER watch box

A bag of three novelty watches Minnie mouse Snoopy and Tom cat

A SEKONDA 50 metered multi black dial watch with date aperture and seconds sweep

A SEKONDA 50 metered multi white dial watch with date aperture and seconds sweep



886

887

888

889

890

891

892

893

894

895

896

897

898

899

900

901

902

903

904

905

906

907

A gents multi Larger logo with seconds sweep and date aperture

A black dial gents wrist watch by POLJOT automatic with seconds sweep and date aperture W/O cracked glass and one other

Two SEIKO wrist watches

Two usual gents wrist watches

A gents stainless steel navigator wrist watch AF glass

A gents Emperor Deluxe wrist watch

Two Gents Silver Pocket Watchs both with Seceonds Dial

A Silver Hebdomas Gents Pocket Watch

A Silver Half Hunter Pocket Watch on Albert

A Rolled Gold Waltham Pocket Watch with Seconds Dial

An Octaganal Tench Style Wrist Wtach with Seconds Dial

A Gents Silver Pocket Wacth on Lerather Albert

A Gents Silver Pocket Watch with Silvererd Face and Seconds Dial

A Red Omega Ladies Wrist Watch Box together with Longines Box

A Bag of Assorted Pocket Watch Movments together Two Omega, Two Tudor and other Wrist Watch Movements

A good quality Christening spoon & fork with cast decoration, London 1893 by WC, JL, 869, boxed

A George lll table fork, London 1801 & an agate handled knife, 65g, boxed

A box set of six large tea spoons with beaded edges, Birmingham 1936/7, 102g

A set of six boxed bean top spoons, Birmingham 1925

A Art Deco pepper caster on stepped base, London 1938 by Goldsmith Co, 40g

A square photo frame with ribbon tie, 2.5" high, Birmingham 1916 & a square based candlestick, 4" high

A boxed set of six silver handled cake forks, Sheffield 1913?



908

909

910

911

912

913

914

915

916

917

918

919

920

921

922

923

924

925

926

927

928

929

A good George Ill marrow scoop, London 1781 by BM

A George Il pap boat, London 1748 by EW?

A George |l salver with crested centre, shell boarder, 7" diameter, London 1745 by RA, 315¢g

A good boxed set of a pickle fork, jam spoon & a butter knife, Sheffield 1897 by M&W, 94g

A pair of George Il sugar tongs with cast decoration by script JE, 36g

A reproduction Lion top spoon in fitted case, 34g

A napkin ring of French design, Birmingham 1910 by J&C, 23g

A silver handled magnifying glass, 5" long (small chip), Birmingham 1900

A Hush a by baby feeding spoon, Glasgow 1930

An arch top photo frame with engine turned decoration, 8" high, Birmingham 1925

A Goliath silver cased travelling clock, eight day, working order, 4" high, Birmingham 1904

Two arch top photo frames, 7" high an a third circular example

A Georgian caddy spoon with shaped oval bowl, Birmingham by IW?

A Vesta case of curved outline, Birmingham 1913, 31g

Early Victorian engraved butter knife with M O P handle. Birmingham 1882 By H & T and another 1901

George Il oval shaped mustard pot, boat shaped with reeded rims By | R. 106gms excl BGL

Oval mustard pot with pierced decoration. Birmingham 1938. 44gms excl BGL

Oval boat shaped salt and a pepper, both with pierced sides. Birmingham 1899/1903. 43gms

Good eggcup with wavy band and pedestal base. Birmingham 1946. 19gms

Pair of bottom marked teaspoons By S A. 27gms

Boxed egg cup and spoon with Celtic style rim. Birmingham 1958. 46gms

18thC small game skewer. 6 in long, unmarked



930

931

932

933

934

935

936

937

938

939

940

941

942

943

944

945

946

947

948

949

950

951

Victorian engraved butter knife, carved M O P handle . Sheffield 1867 By A H

Boxed decorative spoon embossed gilt bowl. London 1906. 58gms

Pair of Scottish fiddle pattern sauce ladles . Edinburgh 1838 By A D . 65gms

Scottish provincial small desert spoon By J B

Georgian design marrow scoop. Sheffield 1969 By F H 46gms

Two silver mounted cut glass scent bottles and a mounted jar

Oval mustard pot with embossed body. Birmingham 1899 By | W 59gms

Set of four late Victorian Monteith style salts with shaped rims. 2.75 in diameter. London 1895 By G M J. 230gms

Pair of napkin rings each embossed with a cartouche. London 1903. 63gms

Good pair of Victorian engraved sugar tongs. London 1895. 49gms

Small matchbox cover embossed with a stag. 1.75 in long. Birmingham 1903 By C & N

Prayer book embossed with an angels head. London 1904 By W C and a miniature filigree chair.

Boxed pair of Victorian salts, gilt interiors . 2 in diameter Sheffield 1889 By JD WD

Photo frame with circular aperture and embossed cherub border. 6 in high. Birmingham 1904

Newcastle caddy spoon with shell bowl . 1811 By T W

Two similar mustard spoons O E pattern. London 1937/40

Amada dish with camel centre. 4.5 in diameter. London 82gms

Cut glass decanter and stopper with silver neck. 9.5 in high. Birmingham 1910

Good quality toddy ladle, oval bowl whalebone handle. 14.5 in long. London 1808 By J S

Another toddy ladle with embossed bowl and inset with a coin dated 1758

Georgian style candle snuffer with turned wood handle. Birmingham 1975

Good heavy toasting fork. OE pattern 12 in long. Sheffield 1926. 120gms



952

953

954

955

956

957

958

959

960

961

962

963

964

965

966

967

968

969

970

971

972

973

Silver mounted cut glass claret jug with loop handle . Sheffield 1905 By W & H

Georgian silver and carved M O P small corkscrew. Unmarked. 2.75 in long

Victorian silver mounted and M O P fruit knife. Birmingham 1945 By G U

Tiny photo frame and mounted sent bottle and a commemorative spoon 1901

Silver mounted Art Nouveau cup holder with a Cauldon porcelain cup. London 1901

Boxed pair of plain napkin rings. Sheffield 1944

Georg Jensen decorative spoon with hammered bowl

Two Georg Jensen teaspoons with Art Deco style handles

Georg Jensen oval napkin ring with pieced, stylish decoration

Another Jensen oval napkin ring

Pair of Queen Ann Style peppers with applied decoration. London 1897 3.5 in high 125gms

Decorative Victorian sifter spoon with vine cast stem with crest . London 1852 By G A

Good Quality Aspreys circular box and cover. 3.5 in diam. London 1977. 157gms

Oval folding compact mirror 2000 with pouch

Small square photo frame . 3.75 in high

Egg cup on rimmed foot 2 in high . Birmingham 1932. 30gms

Boxed set of sterling silver cocktail sticks with cherry ends

Georgian O E pattern Newcastle tablespoon 1796 By | W 58gms

Georgian brightcut teaspoon with unusual marks and a caddy spoon with shell bowl. Newcastle 1837. 25gms

Georgian toddy ladle inset with a coin dated 1787

Georgian cream jug with punched rim and loop handle . 5 in high . London 1792. 77gms

Napkin clip, Victorian Exeter salt spoon And a caddy spoon. 24Gms



974

975

976

977

978

979

980

981

982

983

984

985

986

987

988

989

990

991

992

993

994

995

Set of six silver handled tea knives and a circular photo frame. 3 in diam.

Boxed set of button hook, shoehorn etc . Chester 1913

Georgian fiddle pattern caddy spoon with shell bowl . London 1818 By E P?

Art Nouveau stylish cream jug with loop handle 4.5 in wide. Birmingham 1910 By A E Jones

Good square box of figures at a gaming table. Gilt interior. 4 in wide. Chester 1898 By G N R H. 235gms

Shaped oval dressing table box with hinged cover. 5.25 in wide. Birmingham 1918 By C & C. 145gms

Hip flask with bayonet hinged cover. Birmingham 1915. 144gms

Victorian two bottle inkstand with stamped compartment to centre on four masked legs. 8 in wide. London 1887 By A C, IL?. 489Gms

George Il half pint tankard with leaf capped handle and spreading foot. London 1746. Script JC?. 195Gms

Good heavy Georgian style toast rack with seven wire divisions. 7 in long. London 1896 By D W 371gms

Good photo frame with wire gadroon rim, hammered border. 9 in high . Chester 1903 By JD WD

Scottish fiddle pattern sauce ladle . Edinburgh 1821 By W C

Georgian Irish mustard spoon , fiddle pattern. Dublin By H L and another London 1865

Group of six Georgian and Victorian salt spoons, one Exeter

Six more Georgian and Victorian salt spoons fiddle pattern

Pair of butter knives with M O P handles. Sheffield 1896, a pickle fork and a butter knife

Small pair of ashtrays with bars. 2.5 in wide. Sheffield 1885 By H A

Seven various Georgian fiddle pattern salt spoons Exeter etc

Eight various small cruet spoons

Four more small cruet spoons

A Georgian Irish meat skewer with ring end, 11" long, Dublin 1787 by JP

A Georgian Irish crested marrow scoop also by JP



996 A silver framed desk calendar, 7" wide, Birmingham 1926

997 A Victorian fiddle pattern sifter spoon with oval bowl, London 1860 by SH, DC, 46g

998 A rectangular photo frame with embossed boarder, 6.5" high, Birmingham 1900

999 A small 800 standard frame with pierced boarder & an Indian white metal frame, 5.5" high
1000 An oval Victorian flask engraved with contemporary initials, Birmingham 1890 by D & F, 120g
1001 A set of six tea spoons in fitted case, 90g

1002 A set of six Hanoverian pattern tea spoons & a pair of tongs, Sheffield by JD&S, 1269
1003 A Georgian caddy spoon with bright cut decoration, Birmingham 1813

1004 A set of six Art Deco fruit spoons, Sheffield 1935, 156¢g

1005 A pair of fiddle pattern sugar tongs, London 1858 & a plated runcible spoon

1006 A silver & inset Tortoise shell mirror with bevelled plate, Birmingham 1937

1007 A Victorian paper Mache card case painted with flowers (replacement hinge)

1008 An oval photo frame with easel back, 5.5" high, Birmingham 1921 by S&M

1009 A cigarette box with cedar interior, 6" wide, Birmingham 1920

1010 An Art Deco style tall boy, Dunhill lighter, 4.5" high

1011 A good set of four Early Victorian salt spoons, London 1841 by EE?, 109g

1012 A pair of hexagonal salts with pierced sides, 1 3/4" wide, Sheffield 1935

1013 A group of five various napkin rings, Sheffield 1893 etc, 879

1014 A caddy spoon with shell shaped bowl, Sheffield 1971

1015 A good large pierced fruit dish, boat shaped, 11" long, Sheffield 1942 by HW, 650g

1016 A George Il pint tankard on spreading base, 4 3/4" high, London 1744 by HP, 375¢g

1017 A Georgian oval tea pot decorated with scrolls & flowers, London 1801 by SH, 520g



1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

1025

1026

1027

1028

1029

1030

1031

1032

1033

1034

1035

1036

1037

1038

1039

A pair of heavy 19th Century stands with crested centres, 6" & 5" diameter by Hamilton & Co Calcutta, 390g

A tea caddy with crested Bombay shaped sides & wooden finial to hinged top, 4" wide, London 1903 by JR, 235g

A honey spoon, Sheffield 1893 by R&B

Three Early George Il crested OE pattern dessert spoons, London 1772 by IL, 96g

A boxed pair of half fluted salts with scroll handles, 4" wide, Birmingham 1898, 70g

A good Christening set of an egg cup & spoon on three supports, Sheffield 1927, 499

A good quality hip flask of curved outline, screw cover, 5" high, Birmingham 1970, 140g

A good fancy dressing table mirror with a heart shaped panel, frame embossed with scrolls & cherubs, 11" high, London 1894 by WC

A Victorian flask with bayonet hinged cover, 5" high, Chester 1899, 87g

Another hip flask with detachable cup base & bayonet cover, 5" high, Sheffield 1926 by JD & S

A Georgian miniature chamber stick with extinguisher, London 1802, 43g

A pair of candlesticks with reeded rims, 3" high, Birmingham 1926

A pair of silver & Tortoise shell pique jewel boxes on pad feet, 3" diameter, London 1920

Circular jewellery box with hinged cover on three pad feet. 3 in diam . Birmingham 1926

Two fruit knives with M O P sides, one Birmingham 1888,

Silver bookmark in form of a hand. Birmingham 1979

Port wine label . Sheffield 1976

Five thimbles including Charles Horner

Eight various thimbles , some base metal

Five more thimbles with names, of retailers, Poude etc

Large capstan inkwell with hinged cover. 6 in diam . London 1916

Circular photo frame . Birmingham 1919 and a miniature frame 1896



1040

1041

1042

1043

1044

1045

1046

1047

1048

1049

1050

1051

1052

1053

1054

1055

1056

1057

1058

1059

1060

1061

Old Sheffield plated oval tea caddy with two divisions

Two small Victorian sifter spoons , one with Apostle finial. Birmingham 1898

Two pairs of sugar tongs, one 1908.45gms

19C French snuff box with engraved hinged cover. 2.5 in wide 40gms

Set of six Art Deco style teaspoons Sheffield 1958 By G H 155gms

Silver and tortoiseshell mounted jar and two napkin rings

Vesta case. Birmingham 1918

Miniature throne on four lion feet. 1.5 in high. Birmingham 19087

Antique continental salver with beaded rim and four ball feet. 7 in diam 191gms

Good quality Georgian sugar bowl with leaf capped handles. 9 in wide. London 1830 By W H 460gms

Good quality boxed large sugar bowl with sifter spoon with embossed decoration. London 1887. 185gms

Rectangular embossed dressing table tray with flowers and scrolls. 12 in wide. Chester 1904 By JD WD. 349Gms

Victorian goblet engraved with fern motives 5.5 in high. London 1880. 157gms

Pierced bowl on three pad feet 8 in diam. Sheffield 1933. 345gms

Circular pierced dish with decorated border. 5.5 in diam. London 1895. 87gms

Good Scottish castor embossed with scrolls. 7.5 in high. Edinburgh 1888 By H & I. 193Gms

Octagonal Deco style castor on spreading base. 6.5 in high. London 1931. 169gms

Square ink pot with hinged cover, glass body 2 in wide By Elkington & Co

Enamel decorated inkwell and a candlestick 4 in high

Stamp trough with three divisions and ball feet 3.5 in wide. Birmingham probably 1899

Oval Georgian style mustard pot with pierced sides, claw and ball feet. Birmingham 1901 By W A 77gms Excl BGL

Boxed late Victorian spoon. 6 in long. London 1890. 30gms



1062 Miniature mounted prayer book in mint order decorated with cherubs. 2 in high. Birmingham 1904

1063 Small childs Georgian knife and fork. 5 in long. Birmingham 1834 By G U

1064 Heart shaped Victorian dressing table box, gilt interior. 3 in wide. Birmingham 1896. 60gms
1065 Heart shaped small sweet dish and a rattle

1066 Large pierced and engraved wine label for Madeira. 3.25 in wide. Birmingham 1827 By L & W
1067 Pair of wine labels for Port and Sherry. Birmingham 1939

1068 Rectangular cigarette box with engine turned cover 5 in wide. Birmingham 1938

1069 Heavy Sampson and Mordon cigarette case of curved outline. London 1918. 175gms

1070 Good quality Burmese bowl decorated with figures in altra relief 6 in diam 320gms

1071 Cigarette box with cedar lined interior. Birmingham 1908

1072 Set of six enamel decorated and gilt foreign cake forks

1073 Set of four circular coasters 3.25 in diam. Birmingham 1971

1074 Pair of Kings pattern silver handled fish servers

1075 Deco style triangular shaped napkin ring. Birmingham 1938. 33gms

1076 Good Victorian toast rack with tray shaped base. 6.5 in wide. London 1887 By Martin Hall & Co 422gms
1077 Victorian Exeter sifter spoon fiddle thread pattern, probably 1851 By R W 65gms

1078 Boxed pair of napkin rings , plain. Sheffield 1918 By H A

1079 Decorative silver mounted knife. Birmingham 1897

1080 Pin cushion in form of a standing pig and marked rubbed

1081 George Il bun castor with cable girdle 4 in high. London 1731 By S| L G.

1082 Pair of square sweet dishes with pierced sides 4.5 in wide. Birmingham 1912. 195gms

1083 Large Early Victorian melon shaped teapot with ribbed sides 10.5 in wide. London 1858 By W H. 780gms



1084

1085

1086

1087

1088

1089

1090

1091

1092

1093

1094

1095

1096

1097

1098

1099

1100

1101

1102

1103

1104

1105

Decorative dressing table tray embossed with scrolls 12 in wide. 352Gms

Heart shaped Victorian dressing table box. Birmingham 1896. 3 in diam 61gms

Embossed jar and cover. 3.25 in wide. Birmingham 1896. 130gms

Fancy serving spoon with embossed decoration. 8 in long. London 1906. 62gms

Circular mounted pin cushion with pierced sides. 3.5 in diam. Chester 1897

Long scent file with cut glass tapering body 7.5 in long Chester 1900

Three scent files with cut glass bodies

Ink pot and three mounted jars

Attractive boat shaped cake basket with pierced decoration, swing handle. 11 in long. Sheffield 1906 By J D & S. 445gms

Pair of Edwardian salts each on three ball feet. Sheffield 1905. 64gms

Seven bar toast rack on bracket feet 5 in long. Birmingham 1936. 121gms

Small heart shaped Victorian dish on cast base. 3 in wide. London 1993

Set of six teaspoons with golf club shaped handles, gilt bowls Birmingham 1925. 76gms

Boxed set of six bean topped coffee spoons

Set of 12 Scottish fiddle pattern desert spoons. Edinburgh 1818 By C D 384gms

Set of six Georgian Scottish table spoons Edinburgh 1827. 433gms

Small George Il waiter with reeded rim 4.75 in wide. London 1800 By S H 112gms

Heavy plain pint tankard with leaf capped handle 4.25 in high . London 1935 By C J B 335gms

Set of six Newcastle egg spoons with gilt bowls By | W 104gms

Pair of London 1830 egg spoons, fiddle pattern

Group of four 19thC salt spoons 66gms

Photo frame with shell and scroll border 8 in high Birmingham 1904



1106

1107

1108

1109

1110

1111

1112

1113

1114

1115

1116

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

1128

1129

1130

1131

Late Victorian folding double photo frame decorated with scrolls . 7 in square

Pair of mounted photo frames (no backs) 6.5 in high

A Good Four Piece Tea and Coffer Service with Half Luted Bodies Sheffield 1940 2100g all in

A Set of Six Tea Spoons Birmingham 1934 75g

A Box Set of Six Victorian Tea Spoons London 1886 70g

Childs Spoon & Fork and Caster 85g PLUS and EP Match Box Holder

A Set of Three Decorative French Silver Mounted Servers

A Pair of Candle Sticks Embossed with Scrolls 12" High London 1926 530g

Two Embossed Top Jars PLUS a Candle holder

A Rose Bowl with Lion Mask Handles & Bowl with a Shelfed Plated Slaver

A Victorian Rattle/Whistle with Bells Birmingham by H&T

USA dollar 1921

Double florin 1889

Silver Jubilee medal 1935, 5.7g

Shilling 1819

Penny 1858

Penny 1866 + 2 x farthings 1845 + 1848

Farthing 1/3 1827

Wooden box of coins

USA dime 1888 + 1943 (2)

Canada 10c 1920, good grade + 5¢ 1910

Australia shilling 1910



1132

Foreign silver coin 29g

1133 Mixed 18 - 19c coins

1134 Colonial coins

1135 Penny 1854

1136 USA half dollar 1943

1137 Box of mixed coins

1138 Double florin 1887, good grade
1139 Crown 1819 worn

1140 Crown 1845

1141 Crown 1887

1142 Shilling 1887 + six pence

1143 Crown 1902, near mint state

1144 Half crown 1887

1145 Half crown 1920

1146 Shilling 1938 + florin 1942, better grade
1147 Silver proof 2006 £2 coin set

1148 Silver proof £2 coin set 1997 + 1998
1149 Silver proof £2 coin 1996

1150 Proof silver £2 coin 2007

1151 Proof silver £2 coin 1986

1152 Proof silver £2 coin 1994

1153

Proof silver £2 coin 2001




1154 Proof silver £2 coin 1999

1155 Proof silver £2 coin 1995

1156 Proof silver £2 coin 1995

1157 Proof silver £2 coin 2003

1158 Proof silver £2 coin 2004

1159 Proof silver £2 coin 2005

1160 Proof silver £2 coin 2005

1161 Proof silver £2 coin 2007

1162 Proof silver £2 set (2) 1985

1163 Proof silver £2 coin 2008

1164 Proof silver £2 coin 2009

1165 Proof silver £2 coin 2010

1166 Proof silver £2 coin 2008

1167 Proof silver £2 coin 2009

1168 Proof silver £2 coin 2011

1169 Proof silver £2 coin 2011

1170 UK proof £5 coin set (2) 2000
1171 George |l Maundy three pence 1772
1172 Charles | shilling 1625-49

1173 George VI Coronation crown 1937
1174 Hammered silver coin 1615

1175 Exeter half penny token 1792 and 1844 half farthing




1176

1177

1178

1179

1180

1181

1182

1183

1184

1185

1186

1187

1188

1189

1190

1191

1192

1193

1194

1195

1196

1197

Celtic Gaul bronze Potin Suessiones

Silver proof Royal Mint Millennium £1 coin, scarce 2000

Silver proof Royal Mint Millennium 50p lovely grade 2000

Silver Millennium 20p coin 2000

Silver Millennium 10p coin 2000

Silver proof 5p coin 2000

Silver proof 2p Millennium coin 2000

Silver proof 1p Millennium coin 2000

Canada two penny tokens for New Brunswick 1843 & Nova Scotia 1832 (2)

Canada Bank of Upper Canada half penny tokens 1850 & 1857

Canada one cent 1888, 1916, & 1916 & 5 cents 1943

Australia & New Zealand coins (7)

New Guinea penny 1936 + Fiji 1936 penny, good grade

Four old European coins one dated 1676

A Victorian crown 1889

A Medal for the Gigantic Wheel, Earls Court 1903 & Victorian 1897 medal for Far Famed Cakes & Biscuits

Six old coins & medals

Eight Middle Eastern & other coins

A bag of Eastern money

Three Argentine coins including 50 centavos 1941

Vatican one Lira 1866 + 4 other silver coins

Italy one Lira 1924 (high grade) 1927 five Lire + BRASIL 400 Reis 1901



1198

1199

1200

1201

1202

1203

1204

1205

1206

1207

1208

1209

1210

1211

1212

1213

1214

1215

1216

1217

1218

1219

Coventry half penny token 1794, Sheffield penny token 1813 & 2 others

A mixed bag of mainly 19th Century foreign copper coinage

A Wisbeck & Lincolnshire Bank five pound note 1895

A Edwardian VIII pattern double florin dated 1937

A Victoria pattern style crown

A 1966 IRISH silver Anniversary ten shilling, unc

A Victorian penny 1863, better grade & another 1871

IRISH - Half penny 17927, 1806, & 1822 & farthing 1806

IRISH - Two 1968 proof like pennies

Victoria half crown 1892 (2)

Victoria penny 1858 & half penny 1854

USA silver dollar 1923, better grade, 2 five cents & 4 others

Boxed 1935 Silver Wedding Medal

UK proof set (2) £2 coin 1997 & 1998

Piedfort £2 coin silver 1995

Proof silver crown 1997

Proof silver £1 coin 2005

Proof silver £1 coins 2005 (3)

Frosted proof silver £1 coins (4)

Proof silver £1 coins (4)

Beatrix Potter Coloured 50p Set in album plus spares

Green Tub of Coins



1220

1221

1222

1223

1224

1225

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

Mint Rolls of Coins 2p alp and 1/2 p 1971

Album of coins some Roman

The Great British Wildlife 10p Collection RARE

Royal Mint Coin Albums for 50ps etc

A Collection of Medals

Coronation tin of interesting coins

Coin Covers

British First Decimal Sets and other coins

Shilling 1787

Shilling 1758

Shilling 1697 Norwich Possibly a shipwreck coin from the Association

George Ill and IV Shillings

Victorian Shillings x 8

Arabic Silver Coins

Victorian Shillings x 7

1902 Shilling Better Grade

George V Shillings EF and Better x7

Sixpence 1901 and 1910 EF or better

Sixpences 1696 1757 and 1758

Mounted Ancient Greek Silver coin

Hong Kong Trade Dollar 1897

Diamond Jubilee Silver Proof £5 2012



1242 Military Badges

1243 Arabic Silver Coins

1245 Germany 3 Mark 1930 plus others
1246 Bag of Coins

1247 Early Copper Coins

1248 Silver Proof Pound set

1249 USA Dollar 1889 O

1250 USA Dollar 1885 O

1251 Royal Mint Bronze Medals

1252 1996 Silver Proof set

1253 1780 Thaler

1254 Gibraltar Crown

1255 Box of world coins in envelopes
1256 18th Century Tokens x 6

1257 UK coin sets and accessories
1258 1986 to 1999 Proof Two pound set including Rare claim of rights
1259 USA Quarters 1857 O and 1893 O
1260 USA early silver Dimes 1875 1888 etc
1261 Proof silver crown 1972

1262 Ethiopia proof coin set 1972

1263 Gambia proof silver crown 1975
1264 Sierra Leone proof silver crown




1265 Cook Island proof silver crown

1266 Panama 20 Balboa's set 1974

1267 British Virgin Islands proof set 1974

1268 Iceland 1974 2 coin proof silver

1269 St Helen proof silver crown 1973

1270 UK proof silver crown1972

1271 IOM proof £1 coin + proof 50p

1272 Gambia proof silver crown 1975

1273 Bahamas proof set 1974

1274 Barbados proof set 1973

1275 Papua New Guinea proof set 1975

1276 Proof silver crown UK 1980

1277 Elizabeth | hammered sic pence 1590

1278 Elizabeth | hammered groat 1571

1279 Silver Edward | hammered coin 1272-1307

1280 George Il half crown 1746

1281 Charles Il silver crown 1668

1282 Royal Munt 7 coin collection Royal Shield of Arms
1283 Royal Mint double silver proof coins Emblems of Britain and Royal Shield of Arms boxed with COA
1284 Silver proof Maundy 4 coin set 2006

1285 Nine Turkish notes & 5 others

1286 East India Co last cast coin 1803 & 4 others E.I.C coins



1287 Belgium Congo 10 cents 1888 with lustre & another
1288 South Africa Kruger florin 1895 + shilling 1896
1289 Crown 1847

1290 Crown 1887 better grade

1291 Crown 1889

1292 Crown 1892

1293 Double florin 1887

1294 Half crown 1887 better grade

1295 Florin 1887 better grade

1296 Shilling 1887 + six pence good grade
1297 YH sixpence 1887

1298 Florin 1902

1299 Shilling 1902

1300 Crown 1935 good grade

1301 Crown 1937

1302 Half crown 1911 near mint state

1303 Shilling 1911 good grade toned

1304 Near Mint State 6d + 3d 1911

1305 Sheet of Groats + 3ds silver (35 coins)
1306 Enamel six pence 1887

1307 Crown 1889

1308 Bonze medallion 1897 good condition




1309

1310

1311

1312

1313

1314

1315

1316

1317

1318

1319

1320

1321

1322

1323

1324

1325

1326

1327

1328

1329

1330

Shillings 1860 + 1887

Large Scotland flag

Large Australia flag

Coin album c/w World coinage

Official Commonwealth Games silver 2002

Banknote collection unc Venezuela

Police ??? Original badges

Collection of unc banknotes

NOR silver 30yr badge

Edward VI official Medallion large

Large collection of crowns

Large collection od India 1/2 Anna

Cased set of Edwardian Coins inc Silver

Cased set of Victorian Coins inc Silver

Cased sets of George V and VI Silver Coins

Cased sets of George V Coins inc Silver

Quantity Of Cased Coin sets

1905 Florin Scarce Date

Hull Lead Works tokens

Ottoman Empire large silver coin plus others

Cyprus 1/2 Piaster 1879 Piaster 1886 plus other Coins

UK and other Banknotes



1331

1332

1333

1334

1335

1336

1337

1338

1339

1340

1341

1342

1343

1344

1345

1346

1347

1348

1349

1350

1351

1352

Modern BU World Coins

Scandinavian Coins

Silver Proof Piedfort £2 1995 United Nations Scarce

Tin of Georgian coins inc Cartwheel Two pence

1902 Maundy set

Edward VII Shillings x 5

Better Grade George V shillings x 7

Better Grade George VI Pre 47 Silver

1915 Half crown Good Condition

Album of Coins

Old box of Coins

Album of Coins

Black tub of coins

Tin of Coins

Bristol Shilling Token 1811

Maundy Two pence 1706 , Groat 1689 1787 Sixpence

1787 Sixpence

Tokens

Victoria double florin 1888 with die error inverted one in Victoria, high grade

Victoria Godless florin 1849, high grade

Eleven silver three pence's Victoria to George VI all high grade

Three half crowns 1890/1918/1937



1353 Four George V and George VI shillings and two George VI six pence's
1354 George V 1930 florin

1355 Assorted World coinage Australia, East Africa Greece etc
1356 Silver medal in original box 1902
1357 Maundy set in original box 1902
1359 Crown 1888

1360 Double florin 1890

1361 Double florin 1889

1362 Sierra Leone copper dollar 1808
1363 Half crown 1889, high grade
1364 Florin 1890

1365 Florin 1888

1366 Florin 1891

1367 Foreign silver coins, 419

1368 H farthing 1875 near mint state
1369 Ancient Greek coins

1370 Proof set 1970

1371 Proof set 1971

1372 Proof set 1972

1373 Proof set 1974

1374 Proof set 1977

1375 Proof set 1982




1376 Proof set 1973

1377 Proof set 1983

1378 Proof set 1986

1379 Proof set 1987

1380 Proof set 1988

1381 Proof set 1989

1382 Proof set 1990

1383 Proof set 1991

1384 Proof set 1992

1385 Proof set 1993

1386 Proof set 1994

1387 Proof set 1995

1388 Proof set 1996

1389 Proof set 1997

1390 Proof set 1998

1391 Victorian penny 1854

1392 George Ill penny 1806

1393 Victorian double florin 1887, high grade
1394 Trade dollar 1898

1395 Elizabeth Il silver proof crown boxed & COA 1977
1396 Maria Teresa Thaler proof like

1397 Australian silver crown 1937, high grade




1398 George V crown 1935 unc

1399 George VI crown 1951

1400 Four & half sheets of World coins 186 in number
1401 Lonian Isle silver 30 lepta 1934, rare
1402 Silver medal 1928, 409

1403 Silver gilt medal 1939, 46g

1404 Silver 1oz Mandela medal 1999

1405 Crown 1935

1406 Double florin 1887

1407 Isle of Man silver proof crown 1976

1408 Irish silver proof 10 Euros 2009, rare
1409 Collection 162 African coins all different
1410 Collection of 14 German East Africa coins
1411 John penny JOHN on IPSWICH rare
1412 Elizabeth | six pence

1413 Edward VII shillings 1910 (2)

1414 George V shillings 1912/4

1415 George V shillings 1915/6

1416 George V shillings 1911/18 (2)

1417 Bag of old Detector coins

1418 Bank of England dollar 1911

1419 Italy 20 Lira 1945




1420

Royal Mint 2008 year set

1421 Four South Africa pennies
1422 UK proof set 1999

1423 Good collection oOffarthings in case
1424 Victorian old onward mostly good grade
1425 Penny 1902 near mint state
1426 Penny 1903 near mint state
1427 Penny 1904 near mint state
1428 Penny 1905 better grade
1429 Penny 1906 better grade
1430 Penny 1907 good grade
1431 Penny 1908 good grade
1432 Penny 1909 good grade
1433 Penny 1910 near mint state
1434 Penny 1911 good grade
1435 Penny 1912 good grade
1436 Penny 1913 good grade
1437 Penny 1914 good grade
1438 Penny 1915 good grade
1439 Penny 1916 good grade
1440 Penny 1917 good grade
1441 Penny 1918 good grade




1442 Penny 1919 good grade

1443 Penny 1931 good grade

1444 Scarce 1950 penny

1445 Scarce 1951 penny

1446 Good collection of pennies + half pence in case
1447 Falklands silver proof 50 pence 1982
1448 Kruger florin 1897, high grade

1449 Victorian Sunday School medal in case
1450 Two pence 1797, high grade

1451 Italy copper medal

1452 Penny NGC Ms 64 1862

1453 Lesotho 1966 silver crown

1454 Eight coin first day covers

1455 Three Banknotes 1st day covers

1456 St Helena 1821 half penny, high grade
1457 USA silver dollar 1986

1458 Victorian penny 1901

1459 Victorian shilling 1900

1460 George V pennies 1919 KN x 2

1461 American quarter dollar x 16, high grade
1462 Victorian 1 Rupee 1840, high grade
1463 Edward VIl 1 Rupee 1904 unc




1464

1465

1466

1467

1468

1469

1470

1471

1472

1473

1474

1475

1476

1477

1478

1479

1480

1481

1482

1483

1484

1485

Pre 1947 silver half crowns + florins, 331g

Pre 1920 silver mixed coins, 1429

George V pennies 1926 x 4, 1919 x 9

George V pennies 1912H x 15

Elizabeth Il & George VI six pence's x 45

George VI silver 3d 1937 - 1941 x 22, 339

Victorian crown 1897

George IV penny 1826

Victorian Gothic florin 1880

1935 Crown

Birmingham Workhouse token plus another

Interesting Group of 18th Century Medals

Early European Coinage 17th and 18th Centuries

Interesting Group of 19th Century Medals

19th Century Political Medals

Dutch East Indies Coins

Germany Sachsen 5 Marks 1876

Arabic Coins

Pre 20 Silver Threepence approx 300g

Pre 47 Silver Threepence approx 540g

Cased set of 12 Crowns

Cased set of 24 Encapsulated coins



1486 Cased set of 12 Encapsulated coins

1487 Battle of Britain Crown Collection

1488 Winston Churchill Medal Collection
1489 A-Z Of world war Il Crown collection plus 2 other sets
1490 Jar of sixpences

1491 Aluminium storage case and coin trays
1492 1.5kg of Victorian Bun Pennies

1493 Cigar box of coins

1495 Collection of unc Worldwide banknotes
1496 Collection of unc Worldwide banknotes
1497 Lady Bird silver hat pin

1498 Crown 1935 first day cover

1499 Proof crown 1951 first day cover

1500 Large brass railway badge

1501 Duritriges Celtic silver stator

1502 German 1930 3 marks high grade
1503 USA HOBO 1921 silver dollar

1504 Silver half dollar 1946 + 1962

1505 Sudan large copper coin

1506 Cyprus 1974 £6 & £3 silver coin

1507 Set crowns 1953 two silver

1508 South Africa 3 specimen sets




1509 South Africa 6 specimen sets
1510 Hoard of foreign banknotes

1511 Large gilt medal Admiral Nelson in frame
1512 Silver 3d 1911 + 1916 good grade
1513 Florin 1887 better grade

1514 Shillings 1911 (2) better grade
1515 Shillings (2) 1887 good grade
1516 Book of coins

1517 Trade dollar 1911, 269

1518 Australia florin 1913 better grade
1519 India Rupee 1890

1520 Canada 10c 1903, 5¢ 1907 + India 1/4 Rupee 1906
1521 Cyprus 9 Piasters 1901

1522 Canada dollar 1975 proof

1523 Olympics silver coins 2 sets

1524 Silver proof 1974 better grade, 4g
1525 USA half dollar 1911 MMD

1526 Irish shilling 1928 good grade
1527 Denmark silver coins

1528 Foreign silver coins, 69g

1529 Box of coins

1530

Coin book with a few coins




1531

1532

1533

1534

1535

1536

1537

1538

1539

1540

1541

1542

1543

1544

1545

1546

1547

1548

1549

1550

1551

1552

Round tin of coins

Wooden box of interesting World coins etc

Interesting box of Roman & Ancient coins

Box of metal detecting finds, some coins

Two coin albums with UK coins including many date year sets

Boxed .925 silver proof silver Isle of Man crown coin 1979

Boxed .925 silver proof silver Isle of Man crown 1977

Boxed .925 proof silver Isle of Man crown 1978

Sheet of USA American coins JFK Kennedy half dollar coins (20)

German Hyperinflation 50 million marks banknotes (5)

Canada dollar 1966 $1 coin 0800 silver good grade

USA silver Morgan dollar coin 1887 high grade

Silver crown Mexico 25 Pesos 1968 .720

Rare Moon landing silver round crown coin 1969

George |V One farthing coin 1822

Silver USA American Benjamin Franklin 1952 half dollar coin

Silver USA American Walking Liberty 1942 half dollar coin good grade

Victorian half crown 1887 high grade (2nd portrait)

Victoria half crown 1898

Edward VII half crown 1907

Bag of 20 UK silver three pence's

Silver medal Great Fire of London .999, 41g cased



1553 Two half crowns + florins

1554 Pre 1919 (22) & 7 post 1919 silver 3d (29)
1555 Isle of Man crowns 1986 (2)

1556 Silver Medallion Isaac Newton .999, 41g cased
1557 USA 1971/72 Eisenhower copper clad $1 plus 1972 Kenne
1558 Three small antique Greek bronze coins

1559 Florin 1914 + half crown 1928

1560 Two half crown 1834 (worn)

1561 A multi coloured 1887 Jubilee shilling

1562 India 1 Rupee 1878/82

1563 A Medieval silver Groat

1564 Farthing 1860 near mint state

1565 Farthing 1893 near mint state

1566 Farthing 1860 near mint state

1567 Farthing 1886 near mint state

1568 Farthing 1894 near mint state

1569 Farthing 1875H near mint state

1570 Farthing 1884 near mint state

1571 Farthing 1891 near mint state

1572 Farthing 1873 near mint state

1573 Farthing 1862 + 1879 (2) good grade

1574 Farthing 1878 + 1887 (2) good grade



1575

1576

1577

1578

1579

1580

1581

1582

1583

1584

1585

1586

1587

1588

1589

1590

1591

1592

1593

1594

1595

1596

Farthing 1872 + 1882H (2) good grade

Farthing 1881 + 1890 (2) good grade

Victorian farthing 1865. 1866, 1892 (3)

Farthing (2) near mint state 1896, 1897

Half penny 1903 near mint state

Half penny 1904 + 1907 (2) good grade

Half penny 1902 + 1906 (2) good grade

Half penny 1905 + 1909 (2) good grade

Half penny 1910 + 1908 (2) good grade

Half penny near mint state 1913 + 1916

Half penny near mint state 1918 + 1919

Shilling 1820

Half crown 1836

Half crown 1886, scarce date

Pennies near mint state, 1932, 1934, 1935

Half crown near mint state, 1828, 1931, 1933

Tray of good grade Elizabeth Il coinage

Medal case of coins

Tin od coins

Crowns + £5 coin

Case of coins

Two Beijing 2008 official Commemorative medals , boxed



1597 Straits settlement dollar 1907
1598 Canada dollar 1935

1599 Canada dollar 1936

1600 Canada dollar 1949

1601 Canada dollar 1960

1602 Canada 10c (2) 1913 better grade + 1919 + 25c 1944
1603 New brass Victoria half penny 1854 + 1c 1893 better grade
1604 Shilling 1816

1605 Shillings 1842

1606 Shilling 1887 good grade

1607 Shilling 1888 scarce, good grade
1608 Shillings 1887 + 1895

1609 Shillings 1893 + 1895

1610 Shilling 1902

1611 Crown 1676

1612 Crown 1819 worn

1613 Crown 1821

1614 Crown 1844

1615 Cartwheel 2d 1797

1616 Cartwheel penny 1797

1617 Half crown 1816

1618

Half crown 1819




1619 Half crown 1823

1620 Half crown 1846

1621 Half crown 1881

1622 Half crown 1886

1623 Half crown 1887

1624 Shilling 1816 near mint state

1625 Shilling 1864 good grade

1626 USA 1881 MMS dollar near mint state
1627 USA 1883 MM O dollar near mint state
1628 USA 1884 NN O dollar near mint state
1629 USA 1887 dollar near mint state

1630 USA 1900 dollar better grade

1631 A Tray of Foreign Coins

1632 A Pad of Foreign Coins

1633 Victorian Crown 1900

1634 Proof Silver Crown 1977

1635 Silver One Pound 1983

1636 Soloman Islands Silver Proof 10 Dollar 1993
1637 French 5 Francs 1873 - New Back
1638 GB £20 Pound Coin 2016

1639 A George IV Crown 1821

1640 A George Ill Half Penny 1799 - Full Lustre




1641 USA 1923 dollar near mint state

1642 Barbados 1994 silver 5 dollar

1643 3d 1762

1644 3d 1835 better grade

1645 3d 1886 good grade

1646 Groat 1836 better grade

1647 Groat 1838 near mint state

1648 Groat 1854

1649 Farthing 1719

1650 Farthing 1754 good grade

1651 Farthing 1828 better grade

1652 Farthing 1879 good grade

1653 Groat 1843

1654 Roman silver Denarius

1655 Six pence 1696 good grade nice coin
1656 German silver 1725 coin

1657 Australia 2 dollar 2021, 202

1658 Nova Scotia half penny 1840 + 2 others
1659 Half pennies 1921/3/5 near mint state
1660 Crown 1889

1661 Crown 1935 near mint state

1662 Shilling 1923 good grade




1663

1664

1665

1666

1667

1668

1669

1670

1671

1672

1673

1674

1675

1676

1677

1678

1679

1680

1681

1682

1683

1684

Farthing 1719

Farthing 1721

Hull half penny token 1812 better grade

Wellington Medallion 1812

Silver 3d 1800

Silver penny 1800

Farthing 1839 better grade

Farthings 1823, 1826 + 1830

Half crown 1907

Half crown 1909

Half crown 1914

Penny token 19th Century (2)

Half Penny token 18th Century (2)

Half penny token 18th Century (3)

Half penny token 18th Century (3)

Half penny token 18th Century (3)

Two Canada tokens one for Nova Scotia 1832 the other 1837

Eight Channel Island coins, some with lustre

Australia silver 3 pence's 1910/10/18/27 (4)

Six 1953 Coronation crowns 1953 unc. & 10 others

1935 Raised Edge Proof Crown in Orginal Box (nice coin, near mint state)

1928 Wreath Crown Good Grade



1685 1935 Crown

1686 2x Mer Men £5 Coin in Offical Folders

1687 3x £5 Coins Elton John, Bowey and The Who in Offical Folders
1688 4x Royalty £5 Coin in Offical Folders

1689 3x £5 Coins in Offical Folders

1690 2x £5 Royual Albert Hall andf Tower of Lonon Coins in Offical Folders
1691 Ten Various IOM Crowns

1692 7x Various IOM Crowns

1693 Assorted Crowns in Folders

1694 Manx Cat Crown Proof Silver +B796:B8281970

1695 £2 in folder 1951 Crown etc

1696 5x UK £5 Coins

1697 A Minady Four Pence 1886 High Grade

1698 Maundy Four Pence 1900 Plus a Two Pence

1699 Victoia Gothic Florin 1883

1700 Half Crown 1884 Better Grade

1701 Half Crown 1887 Better Grade

1702 Victorian Shillings 1872/87

1703 Six Pence 1901 Good Grade

1704 Streights Settlements 10c 1893 Plus 5c 1895 both Better Grade
1705 Queen Anne Siver Four Pence 1710

1706 Carthwheel Penny 1797 Better Grade



1707 Crown 1696

1708 George Il Shilling 1758 Better Grade

1709 Geroge Il Shiliing 1812 Good Grade

1710 Georgian Shilling 1835 Good Grade

1711 Geogian Shillign 1826

1712 William IV Shilling Better Grade 1836

1713 Victorain Crown 1845

1714 Victorain Crown 1892

1715 Victorain Crown 1900

1716 Large Luciataina Medal

1717 Broze George V, George VI Faithful Service Poilce Medal
1718 1943 US Half Dollar

1719 Bag of Mixed American Coins etc

1720 Scare 1946 + 45 Brass Threepence

1721 Morroco Silver Two & Half Dirham Good Grade 14.5g
1722 Irish Florin 1930 nr. Mint

1723 German One Mark 1925 MNF Better Grade

1724 Hong Kong 10c 1900 Very Good Grade

1725 Hong Kong 5¢ 1901

1726 Gold Soverign Victorian

1727 Small Pure Gold Proof Coin

1728 Silver 1902 Coronation Medal & Silver Jubilee Medal 1935 Plus Scots Medal 1913/14 (3)



1731

1732

1733

1734

1735

1736

1737

1738

1739

1740

1741

1742

1743

1744

1745

1746

1747

1748

1749

1750

1751

1752

A brass anti aircraft gun on wood base 4.5" long

A brass Death Plaque for HAMMULLAH

A brass Death Plaque for ADBUL AZIZ

A brass mounted navel belt

A brass mounted navel belt

Three silver crested baton finials

A silver medal for Improvement for writing

A silver gothic nursing medal

An efficient service medal to BDR DW HARDY RA

A Canada 1939/45 Voluntary Service Medal

An Ingersoll USA water buff Military type pocket watch + Ingersoll Triumph pocket watch

A brad WWI Christmas box with Princess Mary card

A trio of WWI medals to Pte P Bawden (No 9555) Devon Reg with brass 1914 box, 2 dog, 2 reference letters, Regiment Cap Badge etc

A silver badge in aid of Women's Branch of Bombay War & Relief Fund 1917

A medal relating to the Death of George IV 1830, another for the SHAH of Persia visit to Birmingham 1889

An Anniversary of the over etched penny of Edward Il wearing top hat & smoking a pipe & another

A military medal for Campaign Service with Northern Ireland Bar to LCP RV Bowsher PARA, boxed

A plated 'The Victor Buckle'

Lusitania Medal and some war medals

Large Leopold Il Aviator Medal

Royal Devon Yeomanry Cap Badge plus another

Cadet Force Devon 1st Battalion and Devonshire Regiment Plaques



1753 Devonshire Regiment Cap Badge plus Devon Territorial Badges

1754 Royal Devon Yeomanry and Devon Regiment Spoons

1755 Devon Regiment Cap Badges x2

1756 Victorian Devon Regiment Cap Badge Scarce

1757 Devon Regiment Cap Badges x 3

1758 North Devon Imperial Yeomanry Cap Badges

1759 20th East Devon Regiment Badge

1760 1st Devon Military badge

1761 North Devon Hussars Cap Badges etc

1762 1st Devon Yeomanry Badges

1763 Devonshire Regiment Badges x 3

1764 Early Devonshire Regiment Badges

1765 Devonshire Regiment Badges x 3

1766 Royal Devon Yeomanry Artillery Badges

1767 Royal Devon Yeomanry RFA Badge

1768 Royal Devon Yeomanry Badges and buttons

1769 5th Haytor Volunteer Battalion Of The Devonshire Regiment Badge RARE
1770 Devon Regiment Cap Badge and Buttons

1771 Exeter and South Devon 1st Volunteer Rifles and 3rd Devonshire Volunteers Button
1772 25th County of London Cyclist Battalion badge

1773 Sundry Military Badges

1774 Sundry Military Badges



1775

1776

1777

1778

1779

1780

1781

1782

1783

1784

1785

1786

1787

1788

1789

1790

1791

1792

1793

1794

1795

1796

Sundry Military Badges

Sundry Military Badges

On War Service Badges

WW1 Trio 10254 Sgt W J Anderson Devon Regiment with London Gazette Paperwork

General Service Medal Northern Ireland 24302184 SPR J E Miller RE

Long Service Medal 1098829 Flt Sgt A Miller RAF

Sundry Medals etc

A trio of WWI medals to SNR D.E Williams R.G.A (No0.1062)

A pair of WWI medals to S.G Radmore RM LI N0.19709

A trio of 3 WWI medals to Pte E Simmons (No.7783) of 2/WR ID E + PAX ORIS GILT Medal

A trio of WWI medals L. C/L AE Wyatt | Devon R (6579) _ Devon R Badge + Lighter

R.A.F Airman F Yarwood with Service Book, 3 badges, paperwork etc.

A Death plaque to Frederick Thomas Bond

Postcards, War photo's etc

A WWII 1939/45 medal with box to D Williams

A trio of 3 WWI medals to F.F.F STALLARD STO | R N, (N0.4573)

Two Jutland medals & a HMS New Zealand medal

A group of 4 WWI medals to GNR H.H Brooks RA/R.A.F

A group of 5 WWII medals

An oval LMS Railway Service medal & another 'For Loyal Service'

A Berkshire Constabulary silver medal & another 'Stand Fast' by RHUMLYON

Coronation medals 1902 & 1953



1797

1798

1799

1800

1801

1802

1803

1804

1805

1806

1807

1808

1809

1810

1811

1812

1813

A Sefton Pendant celebrating the Horses recovery from the Bombay 1982, boxed, with COA

A silver MACHIN Head heavy silver medal in box with COA

A group of medals to Major D S H REDDISH RAC including Military Cross ( dated 1947) Letters, postcard & 4 framed medal + miniature
medals

A large bronze medal for Technological Education 1881

A tub with prize medals etc

A trench hexagonal lighter & a German tank regiment badge

Three WWII medals the 49/55 Star & Italian Star in box

Various silver & other badges

A bag of military buttons etc

A bag of cloth badges etc

A good cigarette box with South Africa painted tin cover to top with silver mounts, 6" wide, London 1901 by S Morden & Co

Three silver badges

A bag of six old cap badges

A heavy brass shell case dated 1916, the sides decorated enamel with camels etc, 6" diameter

A collection of 7 Royal Mail FDC's albums

An extensive collection of 17 stock books, albums & newer books of USA stamps, Mint + FIXS

A cabinet with 7 shallow drawers, 18" wide



